
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SWM600GY 



 

 

2 

目录 CATALOG

E-01 缸体及活塞 CYLIN DE R, PISTO N  ......................................................................................................4 

E-02 气缸头 CY LIN DER HEA D ............................................................................................................... 10 

E-03 曲柄连杆总成及平衡轴总成 CRA N KS HA FT .................................................................................. 12 

E-04 凸轮轴总成 V ALVE TI MIN G  ......................................................................................................... 14 

E-05 机油泵 OIL P U M P ASS Y ................................................................................................................. 18 

E-06 左右盖 CRA N KCASE CO VERS  ...................................................................................................... 20 

E-07 右曲轴箱总成 R. H. HAL F CRAN KCA SE ......................................................................................... 22 

E-08 左曲轴箱总成 L. H. HA L F CRA NKCASE  ......................................................................................... 26 

E-09 主副轴总成及离合器总成 P RI M A RY DRIVE , CL UT CH .................................................................. 28 

E-10 换档总成 GEA RS HIF T ME CHANIS M  ............................................................................................ 32 

E-11 点火系统、电气系统 I G NITION  SYSTE M, E LECT RIC SYS TE M ..................................................... 36 

F-0 1 电喷系统/EFI .................................................................................................................................. 38 

F-0 2 空气滤清器 AI R FI LTE R  ................................................................................................................ 42 

F-0 3 油冷系统 OIL CO OLIN G S YSTE M  ................................................................................................ 46 

F-0 4 油箱 F UEL T AN K ........................................................................................................................... 50 

F-0 5 左、右侧盖及挡泥板  LE FT\RIG HT SIDE  COVE R& M U DG UA RD  ................................................. 54 

F-0 6 车架、搁脚 FRA ME, FO OT RESTS  ............................................................................................... 60 

F-0 7 车架、护杠 F RA ME, P ROTE CTIO N ............................................................................................... 64 

F-0 8 手把管及开关 HAN DLE BA R AN D CON TROL S ............................................................................ 68 

F-0 9 前叉总成 F RON T F O RK ASSE M B LY ............................................................................................. 70 

F-1 0 平叉 RE A R S WI NG A RM  ............................................................................................................... 74 

F-11 后摇架 REA R S US PENSION  LIN KA GE  .......................................................................................... 76 

F-12 后减震 REA R S US PENSION  .......................................................................................................... 78 

F-1 3 前轮 F RO NT WHEEL ..................................................................................................................... 80 

F-1 4 后轮 RE A R WHEE L  ....................................................................................................................... 82 

F-1 5 前液压制动器总成 F RONT HY DRA ULIC B RAKE .......................................................................... 84 

F-1 6 后液压制动器总成 RE A R HY DRA ULI C B RA KE  ............................................................................ 86 

F-1 7 A BS 系统 AB S SYSTE M  .................................................................................................................. 88 

F-1 8 排气系统 EXHA UST SYSTE M  ....................................................................................................... 92 

F-1 9 仪表 DIGITA L INST RU ME NT  ....................................................................................................... 94 

F-2 0 主线缆 M AIN WI RIN G HA RNESS  .............................................................................................. 100 

F-2 1 贴花标识 T RA NS FER  .................................................................................................................. 102 

F-2 2 配件 A CCESSO RIES .................................................................................................................... 104 

 



 

 

3 
  



 

 

4 

E-01 缸体及活塞 CYLINDER, PISTON 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 M000A03905 缸体 CYLINDER ASSY 1 650-缸体组合-全铝合金-执丸钝化-D100*75.2mm-缸标无-缸孔镀镍-装配水管接头 

2 800063885 缸体水管连接头 JOINT 2 RS650-缸体水管连接头 

3 8000H6251 活塞总成 D100 PISTON ASSY 1 SD650-活塞总成 D100（含活塞环、销、挡圈/2 件） 

4 8000A9652 活塞销 PIN, PISTON 1 SM650R-活塞销 

5 8000A5475 活塞销档圈 CLIP PISTON PIN 2 SM650R-活塞销挡圈 

6 8000H6252 活塞环总成 PISTON RING SET 1 SM650R-活塞环总成 

7 72010175 螺栓 M6*8 SCREW TEF M6X1X8 CH8 1 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*8-镀铬 

8 8A0015960 垫片 GASKET 10X6,2X1 1 RS300R-铝垫片 D10xD6,2-x1 

9 8A00H0937 缸头密封垫 GASKET CYLINDER HEAD 1.1 mm 1 SD650-缸头密封垫(厚度：1.1mm) 

10 800099841 气缸体密封垫 GASKET, CYLNDER BASE 1 RS300R-气缸体密封垫 

11 15150023 张紧器 TENSIONER, TIMING CHAIN 1 张紧器-14510-118-0000-SWM125 水冷四气门型-抛丸-工作行程 44mm 

12 8000A6954 张紧器密封垫 WASHER 1 RS500-张紧器密封垫 

13 72010168 螺栓 M6*30 SCREW TE M6X1X30 CH8 1 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*30-镀铬 

14 72010159 螺栓 M6*20 SCREW TEF M6X1X20 CH8 2 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*20-镀铬 

15 8000A1792 金属夹 METALLIC CLAMP 1 SD650-金属夹-L70.5-L64-D6.5-THK0.8 

16 03260005-0001 发动机总成 ENGINE ASSY 1 

194S/SWM650 水冷四气门(出口)-客户品牌-六档国际档-专用款-本田白+红色-1 2V1 8

级全波直流组合长 600mm-M6-电机单线长 900mm-档显只显空档线长 430mm-不配

尾盖-520-15 齿-缸标白板 

      

      

      

          

          

          

          

 



 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6 

E-02 气缸头 CYLINDER HEAD 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 22011380 气缸头 CYLINDER HEAD 1 气缸头-SWM500 水冷四气门型-双排-水冷-普通-抛丸-M6 

2 800049792 钢丝螺套 THREADED INSERT HELI-COIL 4 RS650-钢丝螺套-ST 6*1*9.6（长度 9.6 圈）-缸头使用 

3 8A0085071 内六角紧固螺钉 SCREW TCEI M6X1X25 8 RS650-内六角紧固螺钉 M6*25（12.9 级） 

4 161795501 定位销 BUSH 8X6.4X6 8 RS650-凸轮轴支座定位销 8*6(D6.4 空心) 

5 22170032 进气门导管 GUIDE INTAKE VALVE 5.5 mm 2 气缸头散件-SWM500 水冷四气门型-进气门导管 

5 22170031 排气门导管 GUIDE, EXHAUST VALVE 5 mm 2 气缸头散件-SWM500 水冷四气门型-排气门导管 

6 72010496 双头螺栓 STUD BOLT M8X50 2 螺栓-GB/T900-1988(双头螺栓)-M8*50-镀兰白锌-CB250T 型 

7 8000A4136 排气门油封 SEAL VALVE STEM 5 mm 2 RS650-排气门油封 

7 8000A4137 进气门油封 SEAL VALVE STEM 5.5 mm 2 RS650-进气门油封 

8 22020112 进气门 VALVE, INTAKE 2 进气门-SWM500 水冷四气门型-100.55mm*37mm-53Cr21Mn9Ni4N 

9 22020113 排气门 VALVE, EXHAUST 2 排气门-SWM500 水冷四气门型-90.55mm*31mm-61Cr21Mn10Mo1V1Nb1N 

10 8000A4106 排气门锁夹 COTTER, VALVE 5 mm 4 RS650-排气门锁夹 

10 8000A4107 进气门锁夹 COTTER, VALVE 5.5 mm 4 RS650-进气门锁夹 

11 8000A4151 排气门上弹簧座 RETAINER, EHAUST VALVE SPRING 5 mm 2 RS650-排气门上弹簧座 

11 8000A4157 进气门上弹簧座 RETAINER, SPRING INTAKE VALVE 5.5 mm 2 RS650-进气门上弹簧座 

12 800091578 排气门下弹簧座 SEAT, SPRING EXHAUST 2 RS650-排气门下弹簧座 

12 8000A4135 进气门下弹簧座 SEAT, SPRING INTAKE 2 RS650-进气门下弹簧座 

13 72120187 气门弹簧 SPRING, VALVE 4 发动机弹簧-气门弹簧-SWM500 水冷四气门型 

14 22050058 摇臂 ARM ROCKER 4 摇臂组件-SWM500 水冷四气门型 

15 8000A5437 摇臂轴 AXLE, VALVE ROCKER ARM 2 RS650-摇臂轴-L=122.3mm 

16 8B00A5435 隔圈 1 SPACER, SPRING 1 1 RS500R-SM500R-隔圈 1 

16 8C00A5435 隔圈 2 SPACER, SPRING 2 1 RS500R-SM500R-隔圈 2 

17 800099711 螺纹堵头 PLUG DIN 908 M14X1.5 2 RS500-螺纹堵头 M14X1,5－15 

18 800047763 堵头铜垫片 WASHER D19xD14.2x1.5 2 RS500-摇臂螺纹堵头铜垫片 D19xD14.2x1.5 

19 800099834 缸头油管 HOSE, OIL 1 RS650-缸头油管（内部油管）-L=150.5mm 

20 800091584 O 型密封圈 O-RING 2018 1.78 D4.48 2 RS500-O 型密封圈 4.48*1.78  

 

 



 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8 

E-02 气缸头 CYLINDER HEAD 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

21 800034317 轴承 BEARING, BALL 12X28X8 1 RS650-轴承 12X28X8-型号：SKF6001C3) 

22 M0A0P01985 缸头盖 COVER, CYLINDER HEAD 1 SD650-缸头盖（红色烤漆） 

23 11050035 废气嘴 JOINT, BREATHER 1 废气嘴-20151-118-0000-SWM125 水冷四气门型-黑色尼龙 

24 800099837 橡胶密封垫 GASKET CYLINDER HEAD COVER 1 RS500-缸头盖橡胶密封垫 

25 72012182 缸头盖连接螺栓 SCREW 4 螺栓-12341-H630-0000-气缸头盖连接螺栓-M6*1-镀铬-SWM125 水冷四气门型 

26 73012547 螺栓密封垫 WASHER 4 
橡胶件-12331-118-0000-气缸头盖螺栓密封垫-SWM125 水冷四气门型-纯铜+丁晴橡

胶 

27 Z00054700 螺母 M8 MUT 2 RS500-螺母 M8 

28 72010169 螺栓 SCREW 2 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*35-镀铬-小盘 

29 20070005 水温传感器 SENSOR WATER TEMPERATURE 1 水温传感器-19330-118-0000-SWM125 水冷四气门型-M10*8.4 

30 800091589 AB 栓专用螺母 NUT  4 RS300R-AB 栓专用螺母（内六角） 

31 Z00023374 AB 栓螺母垫片 WASHER  4 RS300R-AB 栓螺母垫片 D10.3xD16.5x2.5  

32 8000H0278 缸头定位销 BUSH  4 RS300R-缸头定位销 12.3*10 

33 72150213 O 型垫圈 O-RING  1 O 型垫圈-外接油管 O 形圈-XR400 型-10*1.9-氟橡胶 

34 72040173 铝垫 ALUMINIUM WASHER 10X5.1X1 mm 1 垫圈-GB/T97.1-2002-5.5*10*1-铝垫 

35 800057196 副轴碗形堵头  PLUG 12X6X10  1 RS650-副轴碗形堵头  

36 22020111 进排气门调整垫  PAD, VALVE ADJUSTING1.60mm~2.60mm  1 进排气门调整垫-SWM500 水冷四气门型-外径 9.5mm-厚度 1.60mm~2.60mm 

37 8000H0879 进气管 MANIFOLD, INTAKE  1 SD650-进气管-铝合金+橡胶-黑色 

38 10000316 螺栓-M6*1*L20-CH5 BOLT-M6*1*L20-CH5 3 内六角圆头螺栓-M6*1*L20-CH5-三价彩 

39 8A0028553 O 型圈 O-RING  1 SM500-进气管密封 O 型圈-T2.62-D50.47 

40 8000H1783 导向板 GUIDE, TIMING CHAIN  1 零部件-RS650-导向板 

41 161535902 导向板固定螺钉 SCREW  1 零部件-RS500-导向板固定螺钉  

42 800045194 垫片 D14xD8.2-x1 WASHER 14X8.2X1  1 零部件-RS500-导向板固定螺钉垫片 D14xD8.2-x1 

43 C8D0067997 螺栓-M5*0.8  BOLT M5*0.8  1 零部件-凸缘六角法兰面螺栓-M5*0.8-CH8-L8-三价彩  

44 8B0081650 AB 栓 M10X185 STUD BOLT M10X185 mm 4 零部件-RS650-AB 栓 M10X185 

45 22170034 进气门座圈 SEAT, INTAKE VALVE  2 气缸头散件-SWM500 水冷四气门型-进气门座圈 

46 22170033 排气门座圈 SEAT, EXHAUST VALVE 2 气缸头散件-SWM500 水冷四气门型-排气门座圈 

 



 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

10 

E-02 气缸头 CYLINDER HEAD 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

47 72150213 O 型圈  O RING 10*1.9 1 O 型垫圈-外接油管 O 形圈-XR400 型-10*1.9-氟橡胶  

48 8000H1782 张紧板 TENSIONER, CAM CHAIN 1 RS650-张紧板 

49 161535902 导向板固定螺钉 SCREW 1 RS500-导向板固定螺钉  

50 10000621 蜗轮蜗杆抱箍-50/70 CLAMP HOP-50/70 1 蜗轮蜗杆抱箍-304 全不锈钢-50/70 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 

 



 

 

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

12 

E-03 曲柄连杆总成及平衡轴总成 CRANKSHAFT  

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 8000H7033 曲柄连杆总成 CRANKSHAFT 1 RS650-曲轴总成 

2 800071023 平衡轴 BALANCER, CRANK 1 RS650-平衡轴 

3 M000P00002 平衡从动齿 GEAR, DRIVEN T39 1 RS650-平衡从动齿 

4 800003170 螺母 M16*1.25 NUT M16*1.25 1 RS650-平衡轴从动齿螺母 M16*1.25 

5 800071035 锁止垫圈 WASHER, LOCK 1 RS650-锁止垫圈（平衡齿） 

6 800071031 螺母 M18*1.25 NUT M18*1.25 1 RS650-平衡轴螺母 M18*1.25 

7 800071034 锁止垫圈 WASHER, LOCK 1 RS650-锁止垫圈（平衡块） 

8 800071024 平衡块 COUNTERWEIGHT WITH GEARS 1 RS650-平衡块（机加） 

9 151371301 半圆键 KEY, WOODRUFF 2 RS500R-磁电机半圆键 

      

      

      

      

      

      

      

      

          

          

          

          

          

          

          

          

 



 

 

13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

14 

E-04 凸轮轴总成 VALVE TIMING 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 8000H0986 正时从动链轮 GEAR, TIMING 1 RS650-正时从动链轮 

2 8000A6271 离心盘垫圈 SPACER 1 RS650-进气凸轮轴离心盘垫圈 D16xD12x6.8-发蓝 

3 800099700 减压阀回位销 PIN 1 RS650-排气凸轮轴减压阀回位销 

4 8C00H0987 正时齿形链条 CHAIN, TIMING 1 RS650-正时齿形链条-124 节（DID） 

5 8000A5595 进气凸轮轴 CAM SHAFT, INTAKE 1 RS650-进气凸轮轴（装配） 

6 800099701 滚针销 D4xL21.8 ROLLER B4X21.8 1 RS650-排气凸轮轴减压阀滚针销 D4xL21.8 

7 800034317 轴承 12X28X8 BEARING, BALL 12X28X8 2 RS650-轴承 12X28X8-型号：SKF6001C3) 

8 8000A4953 排气凸轮轴（装配） CAM SHAFT, EXHAUST 1 RS650-排气凸轮轴（装配） 

9 8A00H0597 凸轮轴减压阀垫片 WASHER. THRUST 16X19.2 X0.8 1 RS650-凸轮轴减压阀垫片  

9 8000H0597 凸轮轴减压阀垫片 WASHER. THRUST 16X19.2X0.6 1 RS650-凸轮轴减压阀垫片 D19.2xD16x(1mm) 

10 M000A01955 水泵总成 COMPLETE WATER PUMP 1 SD650-水泵总成 

11 66N021205 排气凸轮轴卡圈 CIRCLIP 16 mm 1 RS650-排气凸轮轴卡圈 

12 800099703 进气凸轮轴离心盘 CENTRIFUGAL DISC 1 RS650-进气凸轮轴离心盘-发蓝 

13 72030091 螺钉 M6*10 SCREW TCEI M6X1X10 1 螺钉-GB/T947-1988-M6*10-军绿  

14 8000A8994 减压阀 WEIGHT, VALVE LIFTER 1 RS650-减压阀 

15 800099699 减压阀回位销弹簧 SPRING 1 RS650-排气凸轮轴减压阀回位销弹簧 

16 72010168 螺栓 M6*30 BOLT M6*30 3 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*30-镀铬 

17 800040007 O 型密封圈 O-RING 1 RS500-O 型密封圈-31.47*1.78 

      

      

      

      

        

          

          

 



 

 

15 
 



 

 

16 

E-05 机油泵 OIL PUMP ASSY 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 72150274 O 型垫圈 O-RING 2081 20.35X1.78 1 O 型垫圈-机油塞 0 型圈-SWM650 水冷四气门型-19*2-丁晴橡胶 

2 8000H1763 外接油管 HOSE, OIL DELIVERY 1 RS650-发动机外接油管-L=250mm 

3 8A00A0574 外置油管过油螺栓 BANJO BOLT 2 RS500-外置油管过油螺栓 

4 800084821 中间泵盖 COVER 1 RS650-中间泵盖 

5 8000A1374 机油泵密封垫 HOUSING, BEARING 1 RS650-机油泵密封垫 

6 800021480 铝垫片 D14-D10.2 WASHER 4 垫圈-D14-D10.2-THK1 

7 800084819 内泵垫片 INNER SPACER 1 RS650-内泵垫片 

8 M000A02545 机油泵 OIL PUMP ASSY 1 RS650-机油泵总成 

9 80C075630 泵盖（银白烤漆） COVER OIL PUMP 1 RS650-泵盖（银白烤漆） 

10 800027073 O 型密封圈 O-RING 39.34X2.6 1 RS650-O 型密封圈 39.34*2.6 

11 8A0023108 O 型密封圈 O-RING 9.25*1.78 2 RS500-O 型密封圈 9.25*1.78 

12 8A0047773 滚针销 D3xL9.8mm ROLLER 2 RS650-滚针销 D3xL9.8mm 

13 72010159 螺栓 M6*20-镀铬 SCREW TEF M6X1X20 CH8 4 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*20-镀铬 

14 800072426 外部过滤 OIL FILTER, OUTER 1 RS650-外部过滤 

15 800072427 内部过滤 OIL FILTER, INNER 1 RS650-内部过滤 

16 800072425 机油滤网盖 COVER, OIL ELEMENT 1 RS650-机油滤网盖（银白烤漆） 

17 800034609 O 型密封圈 O-RING 3087 22X2.62 1 RS500-O 型密封圈 22.0*2.62 

18 800026884 O 型密封圈 O-RING 3062 15.54X2.62 1 RS500-O 型密封圈 15.54*2.62 

19 72012445 螺栓 M5X0.8X12 SCREW TEF M5X0.8X12 CH8 2 螺栓-GB/T16674.1-2016-M5*12-镀铬 

20 M000P03544 金属过滤网 STRAINER, OIL 1 RS650-金属过滤网-L=112mm 

21 20030030 机油滤清器总成 FILTER, OIL 1 机油滤清器总成-XR440 型-纸芯-长 48mm 

22 800085385 滤油器弹簧 SPRING, OIL FILTER 1 SD650-滤油器弹簧 

23 800078988 机油精滤盖 COVER, OIL ELEMENT 1 RS650-机油精滤盖（银白烤漆） 

24 8A0028553 O 型圈 O-RING 1 SM500-进气管密封 O 型圈-T2.62-D50.47 

25 72010159 螺栓 M6*20-镀铬 SCREW TEF M6X1X20 CH8 2 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*20-镀铬 



 

 

17 
 



 

 

18 

E-05 机油泵 OIL PUMP ASSY  

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

26 800096747 放油螺塞 OIL DRAIN PLUG M22X1.5 1 RS650-放油螺塞总成 M22X1,5 

27 62N015682 铝垫片 22.3X28X1 WASHER 22.3X28X1 1 RS650-放油塞铝垫片 22.3X28X1 

28 800075415 螺纹堵头 OIL DRAIN PLUG M14X1,25 1 RS650-螺纹堵头 M14X1,5－12 

29 62N015678 铝垫片 D21xD14,3xP1,2 WASHER, ALUMINIUM 21X14.3X1.2 1 RS500-滤网螺纹堵头铝垫片 D21xD14,3xP1,2 

30 73012731 机油塞 CAP, OIL FILLER 1 橡胶件-机油塞-SWM650 水冷四气门型-M22*1.5 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 

 

19 

 

 



 

 

20 
 

E-06 左右盖 CRANKCASE COVERS 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 M0A0P01986 右曲轴箱 COVER, CLUTCH 1 SD650-右曲轴箱（银白烤漆） 

2 72010168 螺栓 M6*30 SCREW TEF  M6*30 11 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*30-镀铬 

3 800002124 轴承 BALL BEARING 6201C3 32X12X10 1 RS650-滚珠轴承 32X12X10-NTN 型号:6201-C3 

4 Z00049608 沉头螺钉 M5x10 SCREW TSEI M5X0.8X10 2 RS650-半圆头内六角沉头螺钉 M5x10 

5 800084817 右盖油封压板 COVER, OIL SEAL 1 RS650-右盖油封压板 

6 800062209 油封 17X28X7 OIL SEAL 17X28X7 1 RS650-油封 17X28X7 

7 M000P00108 右盖密封垫 GASKET, CLUTCH COVER 1 RS650-右盖密封垫 

8 72010389 螺栓-M6*40 SCREW TEF  M6*40 2 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*40-镀铬 

9 73012527 机油观察镜 WINDOW, OIL LEVEL CHECK 1 橡胶件-15620-118-0000-机油观察镜-SWM125 水冷四气门型-35*8 

10 800033422 滚针轴承 BEARING, NEEDLE HK1412 1 RS650-滚针轴承 HK1412  

11 80C084744 启动支撑法兰 BRACKET STARTING MOTOR 1 RS650-启动支撑法兰（银白烤漆） 

12 800086243 滚针轴承 HK1015 BEARING, NEEDLE  HK1015 1 RS650-滚针轴承 HK1015 

13 M000P00024 左曲轴箱盖 COVER, GENERATOR 

整车件 

整车件  

1 RS650-左曲轴箱盖（银白烤漆） 

14 8000A1368 左盖密封垫 LEFT CRANKCASE COVER GASKET 1 RS650-左盖密封垫 

15 72010391 螺栓-M6*55 SCREW TEF M6X1X55 CH8 7 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*55-镀铬 

16 72010392 螺栓-M6*65 SCREW TEF M6X1X65 CH8 2 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*65-镀铬 

17 72010168 螺栓-M6*30 SCREW TEF M6X1X30 CH8 1 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*30-镀铬 

18 8000A1367 法兰密封垫 GASKET;SEAL 1 RS650-启动支撑法兰密封垫 

19 8000H2207 链条导板总成 PLATE 1 SD650-链条导板总成-镀锌 

20 Z00067545 螺钉-M6*1-L50 SCREW-M6*1-L50 2 六角法兰螺钉-M6*1-L50 

21 10000351 螺栓-M6*1-L45-CH8 BOLT-M6*1-L45-CH8 1 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L45-CH8-三价彩 

22 F000P02152 发动机左后盖 COVER, SPROCKET 1 SD650-发动机左后盖-黑色 PA6+皮纹 

    

整车件 

整车件  

  

       

       



 

 

21 

 



 

 

22 

E-07 右曲轴箱总成 R.H. HALF CRANKCASE  

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 M0A0P01986 右曲轴箱 RIGHT CRANKCASE 1 SD650-右曲轴箱（银白烤漆） 

2 800051746 轴承压板 RETAINER, BEARING 1 RS500-轴承压板 

3 Z00042643 沉头螺钉 SCREW M6X1.00X8.5 1 RS650-半圆头内六角沉头螺钉 M6x8.5 

4 800010290 轴承 BEARING, BALL 47X17X14 1 RS650-球轴承 47X17X14-NSK 型号:6303-C3 

5 800071154 悬挂衬套 BUSH WITH COLLAR 32X22X17.2 1 RS650-曲轴箱悬挂衬套 D32-D22-D17,2-L=45.5mm 

6 72060019 定位销-10*16 PIN, DOWEL 10X7.2X16 2 销-CB250T 型-定位销-10*16 

7 8A0066953 换档臂定位螺钉 SCREW, DOWEL 1 RS650-换档臂定位螺钉 

8 161077701 悬挂衬套 BUSH WITH COLLAR 1 RS650-曲轴箱悬挂衬套 D20-D12,8-D8,5-L27 

9 72010153 螺栓-M6*10 SCREW-M6*10 1 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*10-镀铬 

10 800085382 油封压板 PLATE HOLDING OIL SEAL 1 RS650-右箱体曲轴油封压板 

11 800085381 油封 OIL SEAL 60X45X7 1 SM650R-油封 60X45X7 

12 800085380 轴承 BEARING, BALL 85X45X19 1 RS650-球轴承 45×85×19-NSK 型号：6209-C3 

13 161077702 悬挂衬套 BUSH WITH COLLAR 20X12.8X8 2 RS650-曲轴箱悬挂衬套 D20-D12,8-D8,5-L33 

14 8B0072966 油封 SEAL, MECHANICAL 6204 Z JV 1 RS650-机械油封 6204 Z JV(D24.7)(右平衡轴轴承) 

15 800076680 轴承 BEARING, BALL 20X47X14 1 RS650-球轴承 20X47X14-NSK 型号:6204－C4 

16 800081663 轴承压板 RETAINING PLATE 1 RS650-平衡轴轴承压板 

17 72012447 螺栓-M5*16 SCREW TEF M5X0.8X16 CH8 1 螺栓-GB/T5789-1986-M5*16-彩锌 

18 8A0059975 轴承 BEARING, BALL 52X25X15 1 RS650-球轴承 52X25X15-NSK 型号：6205－N/ C3 

19 M000P01952 润滑油管  HOSE 1 SD650-发动机箱体润滑油管-欧四 

20 M000P02658 O 型密封圈 O-RING 1 RS650-O 型密封圈 6.75*1.78 

21 72010153 螺栓-M6*10 SCREW TEF M6x10 1 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*10-镀铬 

          
          
          
          
          

  

 



 

 

23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

24 

E-08 左曲轴箱总成 L.H. HALF CRANKCASE 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 M0A0P01951 左曲轴箱 LEFT HALF CRANKCASE 1 SD650-左曲轴箱（银白烤漆） 

2 161077601 定位销 D13 PIN, DOWEL 1 RS650-曲轴箱定位销 D13-D8,5-SP15 

3 800085380 滚动轴承 BEARING, BALL 85X45X19 1 RS650-球轴承 45×85×19-NSK 型号：6209-C3 

4 800085381 油封 OIL SEAL 60X45X7 1 SM650R-油封 60X45X7 

5 800085383 油封压板 PLATE HOLDING OIL SEAL 1 RS650-左箱体曲轴油封压板 

6 72012447 螺栓-M5*16 SCREW TEF M5X0.8X16 CH8 2 螺栓-GB/T5789-1986-M5*16-彩锌 

7 800062200 滚动轴承 BEARING, NEEDLE 24X30X7.5 1 RS650-滚针轴承 24X30X7.5 (左变速鼓轴承) 

8 800019768 滚动轴承 BEARING, BALL 42X15X13 1 RS650-球轴承 15X42X13-SKF/IMA 型号 6302-C3 

9 72012447 螺栓-M5*16 SCREW TEF M5X0.8X16 CH8 1 螺栓-GB/T5789-1986-M5*16-彩锌 

10 800081663 轴承压板 RETAINING PLATE 1 RS650-平衡轴轴承压板 

11 800072966 机械油封 OIL SEAL 1 RS650-机械油封  NUP 204 JV(D25.7)(左平衡轴轴承) 

12 800072964 轴承 ROLLERS BEARING 20X47X14 1 RS650-滚子轴承 20X47X14-NTN 型号 NU204E-C3 

13 800043789 轴承 BEARING, ROLLER NU205 1 RS650-滚子轴承 25X52X15-SKF/SNR 型号：NUP205ECP 

14 800059977 副轴油封 SEAL, OIL 32X40X5 1 RS500-副轴油封 D40-D32-SP5 

15 800060464 输出链轮调整垫圈 SPACER  1 RS650-输出链轮调整垫圈 

16 800023110 O型密封圈 O-RING  1 RS650-O 型密封圈 25,12*1.78 

17 80A0H0994 液压离合安装法兰 FLANGE, CYLINDER CLUTCH PRESSURE 1 RS650-液压离合安装法兰-铝合金-D30.5-D8.3 

18 Z00062730 带盘螺栓-M6*30 BOLT-M6*30 1 GB/T16674.1-2016-带盘螺栓-M6*30-三价彩 

19 / O 型密封圈 O-RING 1 O 型密封圈 

20 72010391 螺栓 M6*55-镀铬 SCREW TEF M6X1X55 CH8 9 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*55-镀铬 

21 72010392 螺栓 M6*65-镀铬 SCREW TEF M6X1X65 CH8 2 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*65-镀铬 

22 M000P00423 定位销 D10-D8,L40 PIN, DOWEL 2 RS650-左盖、法兰定位销 D10-D8,L40 

23 161459002 定位销 D22 PIN, DOWEL 1 RS650-曲轴箱定位销 D22-D17,5-SP15 

24 800071154 悬挂衬套 BUSH WITH COLLAR 32X22X17.2 1 RS650-曲轴箱悬挂衬套 D32-D22-D17,2-L=45.5mm 

25 60ND02866 螺栓 M4X6 SCREW TCI M4X0.7X6 2 圆柱头一字螺栓 M4X6 

26 161510501 制动阀簧片 STOPPER, REED VALVE 1 RS650-制动阀簧片 

 

 



 

 

25 

  



 

 

26 

E-08 左曲轴箱总成 L.H. HALF CRANKCASE 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

27 161534801 阀簧片 READ VALVE COMP 1 RS650-阀簧片 

28 66N021211 卡圈 CIRCLIP 25mm DIN471 1 RS650-弹性卡圈 

29 M000P00712 输出链轮 SPROCKET, CHAIN T15 1 RS650-输出链轮  Z=15 

30 800034451 油封 OIL SEAL12X19X5 1 RS500R-换挡臂油封-12*19*5 

31 8A0065847 换档臂铜套 BUSH 1 RS500-换档臂铜套 D14XD12X12 

32 161077701 悬挂衬套 BUSH WITH COLLAR 1 RS650-曲轴箱悬挂衬套 D20-D12,8-D8,5-L27 

33 161077702 悬挂衬套 BUSH WITH COLLAR 2 RS650-曲轴箱悬挂衬套 D20-D12,8-D8,5-L33 

        
        
         
        
         
        
         
        
         
        
         
        
         
        
         
        
        
        
         

 

 



 

 

27 

 

  



 

 

28 

E-9 主副轴总成及离合器总成 PRIMARY DRIVE, CLUTCH 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 M000A02244 主副轴总成 GEARBOX ASSY 1 RS650-主副轴装配组合（6 档） 

2 M000A00706 副轴组合 COUNTER SHAFT ASSY 1 RS650-副轴组合 

3 M000A00703 主轴装配组合 MAIN SHAFT ASSY 1 RS650-主轴装配组合 

4 M000A00764 离合器总成 CLUTCH 1 RS650-离合器总成 

5 161538802 离合器铜轴套 BUSH 28X25 mm 1 RS650-离合器铜轴套 28X25 

6 800036857 锁止垫圈 WASHER, LOCK 18MM 1 RS500-离合器锁止垫片 D18xT1,2 

7 800036856 螺母 NUT M18X1 1 RS500-螺母 M18X1 

8 8000H5375 离合器推杆 ROD, CLUTCH PUSH 1 RS650-离合器推杆_长(液压离合)-L=238.5mm 

9 800097935 主动齿轮 GEAR DRIVE T32 1 RS650-离合器主动齿轮 

10 800022426 半圆键 KEY 1 RS650-离合器主动齿半圆键 

11 800086007 锁止垫圈 WASHER, LOCK 1 RS650-离合器螺母锁止垫圈 

12 800086006 螺母 NUT M24X1.25 1 RS650-螺母 M24X1.25 

13 800035781 推杆垫片 WASHER, AXIAL BERING 1 RS650-离合器推杆垫片 D15xD28Cx1 

14 800035780 推力轴承 BEARING, THRUST 1 RS650-离合器推力轴承 D15xD28Cx2 

      

          

      

          

      

          

      

          

      

          

      

          

 

 



 

 

29 

  



 

 

30 

E-10 换档总成 GEARSHIFT MECHANISM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 M000A00918 换档臂焊接总成 GEAR SELECTOR SHAFT 1 RS650-换档臂焊接总成 

2 8B0054139 变档定位板螺钉 SCREW TE M6X1X15 1 RS650-变档定位板螺钉 

3 M000P00578 变档定位板弹簧 SPRING, PAWL 1 RS650-变档定位板弹簧 

4 8B0035876 拔叉轴 L=93,5 AXLE, GEAR SHIFT FORK 93.5 mm 1 RS650-拔叉轴 L=93,5 

5 800054136 变档定位板组合 STOPPER LEVER 1 RS650-变档定位板组合 

6 M000A01058 换挡控制杆总成 PEDAL, GEAR CHANGE 1 SD650-换挡控制杆总成-阳极氧化本色-包胶 

7 60ND07336 螺钉-M6*1-L22 SCREWTE- M6*1-L22 1 SD650-六角头法兰螺钉-M6*1-L22 

8 62NA15767 垫圈-6.5*11*0.5 WASHER-6.5*11*0.5 1 RS650-垫圈-6.5*11*0.5 

9 8A0042700 O 型密封圈 O-RING 2093 23.52X1.78 mm 1 RS500-O 型密封圈 23.52*1.78 

10 800042676 档显触头 POINT, NEUTRA 1 RS500-档显触头 

11 800042677 档显触头弹簧 SPRING 1 RS500-档显触头弹簧 

12 800075291 变速鼓变档齿轮 CAM-CHANGE DRUM 1 RS650-变速鼓变档齿轮（精铸） 

13 E000P01112 档显开关 SENSOR ASSY, GEAR POSITION 1 RS500-档显开关 

14 800071012 变速鼓限位板 PLATE 1 RS650-变速鼓限位板 

15 Y00028327 内六角沉头螺钉 SCREW TSEI M6X1X14 CH4 2 SD650-内六角沉头螺钉-M6*14 

16 72012445 螺栓 M5*12 SCREW TEF M5X0.8X12 CH8 2 螺栓-GB/T16674.1-2016-M5*12-镀铬 

17 800071007 棘爪 PAWL 2 RS650-棘爪 

18 800071008 变速轮棘爪推杆 PUSH ROD 2 RS650-变速轮棘爪推杆 

19 800071009 变档棘爪推杆弹簧 SPRING 2 RS650-变档棘爪推杆弹簧 

20 800083126 变速鼓轴承压板 RETAINER, BEARING 1 RS650-变速鼓轴承压板 

21 800082347 变速鼓 CAM, GEAR SHIFT 1 RS650-变速鼓 

22 800038520 定位销 D4X8 ROLLER 4X8 1 RS650-定位销 D4X8 

23 800085395 轴承 BEARING, BALL 25X42X9 1 RS500-轴承 25×42×9-NSK 型号：61905 

24 8A0097739 变档轮 CAM-CHANGE DRUM 1 RS650-变档轮 

25 800071011 变档轮螺钉 SCREW 1 RS650-变档轮螺钉 

 



 

 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

32 

E-10 换档总成 GEARSHIFT MECHANISM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

26 Z00056377 垫片 WASHER 16X8.3X1 1 RS650-垫片-D16-D8.3-1mm 

27 800071158 3-4 档拔叉 FORK, GEAR SHIFTING 3TH-4TH 1 RS650-3-4 档拔叉 

28 800071159 1-5 档拔叉 FORK, GEAR SHIFTING 1ST-5TH 1 RS650-1-5 档拔叉 

29 800071160 2-6 档拔叉 FORK, GEAR SHIFTING 2ND-6TH 1 RS650-2-6 档拔叉 

30 800035876 拔叉轴 L=85 AXLE, GEAR SHIFT FORK 85 mm 1 RS650-拔叉轴 L=85 

          

          

          

          

          

          

          

      

          

          

          

          

          

      

          

          

          

          

          

           

 



 

 

33 
 



 

 

34 

E-11 点火系统、电气系统 IGNITION SYSTEM, ELECTRIC SYSTEM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 31170039 火花塞 PLUG, SPARK 1 火花塞-34210-118-0000-SWM125 水冷四气门型-CR8E-NGK 

2 10000016 点火线圈 COIL, IGNITION 1 581A/SW500GY-点火线圈-薄壁式-内部带屏蔽接头-DQG1935/MOTION 

3 8000A1017 衬套 BUSH 2 RS500-衬套 D10XD12X9.5 

4 M000P01984 火花塞帽固定胶套 SPARK PLUG CAP FIXING RUBBER SLEEVE 1 SD650-650 火花塞帽固定胶套 

5 8000A6767 磁电机总成 ASSY GENERATOR WITH FREEWHEEL 1 RS650-磁电机总成（只含转子、定子、触发器） 

6 8000H3841 触发器支撑板 CLAMP, WIRE 1 RS650-触发器支撑板  

7 60ND02461 螺钉-M4*0.7-L10 SCREW TCEI M4X0.7X10 2 螺钉-M4*0.7-L10 

8 62ND15534 弹性垫圈 SPRING WASHER 7.3X4.3X0.9 2 RS650-弹性垫圈 4.3X7.3X0.9 

9 72012233 内六角螺栓 SCREW TCEI M6X1X30 3 内六角螺栓-GB/T70.1-2008-M6*30-白锌 

10 62NA15767 垫圈 WASHER 11X6.4X0.5 3 RS650-垫圈-6.5*11*0.5 

11 8000H3679 螺母 M16x1.25 NUT 1 RS650-磁电机螺母 M16x1.25 

12 8000H3680 磁电机螺母垫圈 WASHER 1 SD650-垫圈-D28-D16.2-THK2-磁电机螺母垫圈 

13 Z00062729 螺栓 M6*22 SCREW 2 螺栓-GB/T16674.1-2016-M6*22-镀铬 

14 65N121007 半圆键 KEY, WOODRUFF 1 RS650-半圆键（磁电机） 

15 8A0084828 单向器外圈 ADDITIONAL WEIGHT 1 RS650-单向器外圈 

16 800083136 单向器 CLUTCH, ONE WAY 1 RS650-单向器 

17 8000H1772 起动电机 STARTING MOTOR 1 RS650-起动电机-不带起动电机线 

18 8000A5015 起动离合器总成 TORQUE LIMITER Z17/52 1 RS650-起动离合器总成 

19 66N021196 卡圈-D13 CIRCLIP 13MM 1 SD650-卡圈-D13-THK1 

20 800084831 起动惰轮 2 IDLE GEAR T27 1 RS650-起动惰轮 2 

21 8F0009408 垫圈 14.5X22X1 WASHER 22X14.5X1 1 RS650-垫圈 14.5X22X1 

22 800089012 起动惰轮 1 IDLE GEAR T22 1 RS650-起动惰轮 1 

23 800084597 轴承 BEARING, NEEDLE 28X34X20 1 RS650-滚针轴承 28X34X20 

24 8A0084473 止推垫圈 WASHER, THRUST 1 SD650-止推垫圈-28*48*1.5 

25 800089011 起动盘齿 GEAR, FREE-WHEEL T62 1 RS650-起动盘齿 

 

 



 

 

35 
 



 

 

36 

E-11 点火系统、电气系统 IGNITION SYSTEM, ELECTRIC SYSTEM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

26 800048591 弹簧垫圈 SPRING WASHER 10X6.4X0.5 2 RS650-弹簧垫圈 6.4X10X0.5 

27 M000P01983 火花塞帽固定支架 SPARK PLUG BRACKET 1 SD650-650 火花塞帽固定支架 

28 10000346 螺栓-M6*1*L10-CH8 BOLT-M6*1*L10-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1*L10-CH8-三价彩 

29 8000A1792 金属夹 METALLIC CLAMP 1 SD650-金属夹-L70.5-L64-D6.5-THK0.8 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

 

37 

 



 

 

38 

F-01 电喷系统/EFI 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10000569 节气门体 THROTTLE BODY 1 

零 部 件 -20840-590-0000-SW600GY- 节 气 门 体 - 抛 丸 本 色 - 型 号 D46-2- 装 配 谟 绅 提 供

MTD5111(6mmIACV)怠速步进电机-装配谟绅提供型号 25384016/DELPHI 喷油器-装配油轨 7.8 9 快拆

-带大陆温压传感器-带节气门位置传感器-双油门拉盘带 PA6 护罩-不带限位块-带直脱附管-标识

D46-2/01406/KEIMA-负压 50±2kpa-怠速流量 12±0.3kg/h 或 3.33± 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 



 

 

39 
 



 

 

40 

F-02 空气滤清器 AIR FILTER 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 8000H2367 空滤器左盖 LEFT COVER OF AIR FILTER 1 SD650-空滤器左盖-尼龙-黑色-带钢丝网-带格兰头安装孔 

2 8000H0914 空滤器排气管 TUBE, AIR CLEANER JOINT 1 SD650-空滤器排气管 

3 10000622 抱箍-118/140 HOOP-118/140 1 蜗轮蜗杆抱箍-304 全不锈钢-118/140 

4 800092948 空滤器滤芯 FILTER, AIR 1 SM650R-空滤器滤芯-聚氨酯海绵-浸油 

5 8000H2366 空滤器滤芯支架 STAY, AIR CLEANER 1 SD650-空滤器滤芯支架-碳钢-橙色塑化 

6 18170170 空滤器右边盖 RIGHT COVER OF AIR FILTER 1 空滤器零件-空滤器右边盖-RS650-PA6-黑色-带蚀纹-带欧标标识:SWM 00051 e13 

7 73012607 座垫工字胶套 GASKET-SEAT 1 座垫工字胶套-326/XY125-27-供应商代码：三元乙丙（硬度50）-200903 

8 10000348 螺栓-M6*1-L16-CH8 BOLT-M6*1-L16-CH8 7 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L16-CH8-三价彩 

9 ZB0067545 螺钉-M6*1-L55-L18 SCREW-M6*1-L55-L18 1 六角法兰螺钉-M6*1-L55-L18 

10 8000H3017 凸缘衬套 BUSH WITH COLLAR 8 SD650-凸缘衬套-/ 

11 U00046893 夹紧螺母-M6X1 CLIP NUT-M6X1 2 RS650-夹紧螺母-M6X1 

12 151580301 空滤器安装板 PLATE 1 RS650-空滤器安装板-Q235-料厚 2.5-三价彩 

13 10000621 蜗轮蜗杆抱箍-50/70 CLAMP HOP-50/70 1 蜗轮蜗杆抱箍-304 全不锈钢-50/70 

14 10001127 格兰头 GABLE GLAND 1 590/SW600GY-格兰头-尼龙-M20-φ12 

15 10001126 堵头 PLUG 1 590/SW600GY-堵头-橡胶-φ15.5*L13mm 

16 10001130 油气分离器 OIL AND GAS SEPARATOR 2 590/SW600GY-油气分离器-φ37.5-黑色-3 层钢丝网 

17 10001824 橡胶安装套 RUBBER MOUNTING SLEEVE 1 590/SW600GY-橡胶安装套-内径 35-燃油过滤器胶套 

18 8A00H0534 十字自攻螺钉-M5*12 SCREW-M5*12 3 SD650-十字自攻螺钉-M5*12 

19 10001120 出气管Ⅱ HOSE (OIL SEPARATOR TO AIR BOX) 1 
590/SW600GY- 出 气 管 Ⅱ- 丁 腈 复 合 管 -φ13.4*φ11*L30mm-

φ12*φ8*L158+74+99+108mm-异形-带抱箍 

20 10001122 出油管Ⅱ HOSE (OIL SEPARATOR TO T-PIPE) 1 590/SW600GY-出油管Ⅱ-丁腈复合管-φ16*φ11*L45+80+36+38mm-异形-带抱箍 

21 F000P02491 空滤器滤芯支撑 AIR BOX FILTER HOLDER GRID 1 SD650-空滤器滤芯支撑-PP 料-黑色 

22 10001118 出气管 I HOSE (OIL SEPARATOR CONNECTION) 1 590/SW600GY-出气管 I-丁腈复合管-φ16*φ11*L32+37+25mm-异形-带抱箍 

23 10001119 进油管 I HOSE (ENGINE TO OIL SEPARATOR) 1 
590/SW600GY- 进 油 管 I- 丁 腈 复 合 管 -φ16*φ11*L23+44+57+24mm-

φ17.6*φ13*16mm-异形-带抱箍 

24 10001121 出油管 I HOSE (THE 1ST OIL SEPARATOR TO T-PIPE) 1 590/SW600GY-出油管 I-丁腈复合管-φ16*φ11*L70+73+55mm-异形-带抱箍 

 

 



 

 

41 
  



 

 

42 

F-02 空气滤清器 AIR FILTER 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

25 10001125 三通管 TRIPLE BYPASS PIPE 1 590/SW600GY-三通管-尼龙-φ12*φ7.5 

26 10001123 连接管 CONNECTION HOSE 1 590/SW600GY-连接管-氟橡胶-φ16*φ11*L20mm-φ11*φ6*L45mm-直管-带抱箍 

27 10000539 单耳无极卡箍-11.3 CLAMP, HOSE-11.3 2 单耳无极卡箍-不锈钢-11.3 

28 10001129 单向阀 CHECK VALVE 1 590/SW600GY-单向阀-φ10.5*φ6 

29 10001131 油气分离器回油管 OIL GAS SEPARATOR RETURN PIPE 1 590/SW600GY-油气分离器回油管-氟橡胶-内径 7-外径 11-L515mm 

30 10000739 单耳无极抱箍-φ12.8 CLAMP-φ12.8 1 单耳无极抱箍-304 不锈钢-φ12.8 

31 8000H1015 空滤器进气管 AIR FILTER INTAKE PIPE 1 SD650-空滤器进气管-高密度聚乙烯-黑色-00051/XY 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

  



 

 

43  



 

 

44 

F-03 油冷系统 OIL COOLING SYSTEM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 F000P00022 左散热器总成 RADIATOR, WATER, LH 1 RS650-左散热器总成-银白-带工字胶 

2 F000P00023 右散热器总成 RADIATOR, WATER,RH 1 RS650-右散热器总成-银白-带工字胶 

3 10000348 螺栓-M6*1-L16-CH8 BOLT-M6*1-L16-CH8 4 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L16-CH8-三价彩 

4 F000P01968 溢水壶 TANK, WATER RESERVOIR 1 SD650-溢水壶-HDPE-吹塑 

5 800040427 溢流壶盖 CAP, WATER RESERVOIR TANK 1 RS650-插管（溢流壶盖） 

6 F000P01048 溢流壶安装支架 BRACKET, WATER TANK 1 SD650-溢流壶安装支架-钢件-电泳烤漆-黑色 

7 F000P02066 胶管 PIPE 1 SD650-胶管-散热器到膨胀水箱之间的胶管 

8 10000246 单耳无极卡箍-13.3 CLAMP, HOSE-13.3 1 单耳无极卡箍-304 不锈钢-13.3 

9 ZA0059572 螺钉-M5*0.8-L12 SCREW-M5*0.8-L12 2 GM440-螺钉-M5*0.8-L12 

10 800087072 水箱隔热垫片 GROMMET ADHESIVE 1 SD650-水箱隔热垫片 

11 947200072 软管 HOSE PIPE 0.16 RS300R-软管 

12 10000698 单耳无极抱箍-15.7 CLAMP-15.7 2 单耳无极抱箍-304 不锈钢-15.7 

13 8G0059802 翻边衬套-D22-D12-D6.5 FLANGED BUSH-D22-D12-D6.5 4 RS650-翻边衬套-铝合金-D22-D12-D6.5 

14 8B0099475 不锈钢抱箍-HOP8-16/27 HOSE CLAMP HOP8-16/27 2 SD650-不锈钢抱箍-HOP8-16/27 

15 C800059801 垫圈-D22-D6.5- SP1 WASHER-D22-D6.5- SP1 3 平垫-D22-D6.5-SP1-三价彩 

16 10000346 螺栓-M6*1*L10-CH8 BOLT-M6*1*L10-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1*L10-CH8-三价彩 

17 800066858 隔圈-D10-D7-L64 SPACER-D10-D7-L64 1 SD650-隔圈-D10-D7-L64-三价铬 

18 10000602 螺栓-M6*1-L100-DIN912 BOLT-M6*1-L100-DIN912 1 内六角螺栓-M6*1-L100-DIN912-三价彩 

19 U00046893 夹紧螺母-M6X1 CLIP NUT-M6X1 1 RS650-夹紧螺母-M6X1 

20 F000P02219 溢水壶装饰盖 PROTECTION 1 SD650-溢水壶装饰盖-PP 料-黑色 

21 8000H0911 散热器风扇支架 BRACKET ELECTRIC FAN 1 RS650-散热器风扇支架-料厚 1.5-白锌 

22 8000A7715 水冷器风扇 FAN 2 SD650-水冷器风扇-轴流式通风机-VA32-A100-62A-12V 

23 10000314 螺栓-M4*0.7*L25-CH3 BOLT-M4*0.7*L25-CH3 4 内六角圆头螺栓-M4*0.7*L25-CH3-三价彩 

24 10000333 螺母-M4*0.7-SP6 NUT-M4*0.7-SP6 8 六角法兰自锁螺母-M4*0.7-SP6-三价彩-/ 

25 10000690 左风扇支架 LEFT FAN BRACKET 1 590/SW600GY-左风扇支架-ST12-三价彩-料厚 1.5 

26 17020048 节温器 THERMOSTAT 1 532/SWM125-2S-尼龙外壳-阀体初开温度 72℃/全开温度 85℃-修模后状态 

  



 

 

45   



 

 

46 

F-03 油冷系统 OIL COOLING SYSTEM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

27 10000769 单耳无极抱箍-21 CLAMP-21 2 单耳无极抱箍-304 不锈钢-21 

28 800094680 节温器连接管 JOINT, HOSE 1 RS650-节温器连接管-铝合金-D8-L42 

29 8000H1205 水管 II WATER PIPE II 1 RS650-水管 II 

30 8000H1206 水管 III WATER PIPE III 1 RS650-水管 III 

31 10000536 抱箍-12-22 CLAMP-12-22 6 蜗轮蜗杆抱箍-304 全不锈钢-12-22 

32 F000P02251 翻边衬套 FLANGED BUSH 2 SD650-翻边衬套 

33 10000699 蜗轮蜗杆抱箍-16/27 CLAMP HOP-16/27 3 蜗轮蜗杆抱箍-304 全不锈钢-16/27 

34 8000H1529 水管 IV WATER PIPE IV 1 RS650-水管 IV 

35 ZH0067545 螺钉-M6*1-THK8-L12 SCREW-M6*1-THK8-L12 2 凸缘六角头螺钉-M6*1-THK8-L12-三价彩 

36 10000340 螺母-M6*1*CH10-SP7 NUT-M6*1*CH10-SP7 6 六角法兰自锁螺母-M6*1*CH10-SP7-三价彩 

37 8000H1202 节温器水管 HOSE, WATER 1 RS650-节温器水管 

38 F000P01421 右散热器护板 RH RADIATOR GRID 1 SD650-右散热器护板-PA6-黑色 

39 F000P01423 左散热器护板 LH RADIATOR GRID 1 SD650-左散热器护板-PA6-黑色 

40 8000H1203 旁通水管 BY-PASS PIPE 1 RS650-旁通水管 

41 8A0099708 水管 I WATER PIPE I 1 RS650-水管 I 

42 10000538 单耳无极卡箍-19.2 CLAMP, HOSE-19.2 1 单耳无极卡箍-304 不锈钢-19.2 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 

 

47 
 



 

 

48 

F-04 油箱 FUEL TANK 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10000865 燃油箱 FUEL TANK 1 590/SW600GY-燃油箱总成-哑光黑 

2 F0B0P01020 右侧 SWM 商标板 SWM LOGO R.H. PLATE 1 SD650-右侧 SWM 商标板-本体 F009P01020+烤漆-RAL9006/哑光银 

3 F0B0P01021 左侧 SWM 商标板 SWM LOGO L.H PLATE 1 SD650-左侧 SWM 商标板-本体 F009P01021+烤漆-RAL9006/哑光银 

4 ZA0059572 螺钉-M5*0.8-L12 SCREW-M5*0.8-L12 6 GM440-螺钉-M5*0.8-L12 

5 800035112 绝缘垫圈-D14-D5.5-THK3 INSULATING WASHER-D14-D5.5-THK3 6 RS650-绝缘垫圈-D14-D5.5-THK3 

6 F000P01154 燃油箱上盖 FUEL TANK TOP COVER 1 SD650-燃油箱上盖-PA66+GF30%-表面蚀纹-黑色 

7 F000P01576 燃油箱上盖 O 形圈 OR FUEL TANK TOP COVER 1 SD650-燃油箱上盖 O 形圈-氟橡胶-D50.8-S3.53-黑色 

8 F000P01944 胶管 PIPE 1 SD650-胶管-碳罐到进气歧管软管-带卡箍 

9 10000644 油箱左连接管 PIPE L=210 1 590/SW600GY-油箱左连接管-FKM*ECO-D11-D6-L210 

10 C800055699 螺栓-M6*1-CH5-L10 BOLT-M6*1-CH5-L10 2 内六角蘑菇头螺栓-M6*1-CH5-L10-三价彩-加大盘 

11 8A00B1959 螺钉-M8*1.25-CH10-L30 SCREW-M8*1.25-CH10-L30 1 凸缘六角头螺钉-M8*1.25-CH10-L30 

12 F000P02163 翻边衬套-D30-D12-D8.5 FLANGED BUSH-D30-D12-D8.5 2 SD650-翻边衬套-D30-D12-D8.5-镀锌 

13 800089302 排气隔声块 SILENT-BLOCK FOR EXHAUST 1 RS650-排气隔声块-D=30-22-12-L=3+10.5+3 

14 10000570 燃油泵 FUEL PUMP 1 590/SW600GY-燃油泵总成-350KPa-带滤芯-快接头插槽 

15 F000P01230 燃油泵法兰 FUEL PUMP FLANGE 1 SD650-燃油泵法兰-D66.5-本色阳极氧化 

16 10000320 螺栓-M6*1*L16-CH5 BOLT-M6*1*L16-CH5 5 内六角圆头螺栓-M6*1*L16-CH5-三价彩 

17 F000P02488 燃油泵法兰垫片 FUEL PUMP FLANGE GASKET 1 SD650-燃油泵法兰垫片-氟橡胶-硬度:HS55±5-黑色 

18 F000P01943 电磁阀软管 SOLENOID VALVE HOSE WITH CLIPS 1 SD650-胶管-电磁阀管-带卡箍 

19 F000P01377 燃油泵钢制法兰 FUEL PUMP FLANGE RETAINER 1 SD650-燃油泵钢制法兰-D67-料厚 2.5-环保彩锌 

20 10000315 螺栓-M6*1*L12-CH5 BOLT-M6*1*L12-CH5 5 内六角圆头螺栓-M6*1*L12-CH5-三价彩 

21 8000A4031 螺纹通气管 THREADED CONNECTOR 1 SD650-螺纹通气管-铝合金-M6-L28-阳极氧化本色 

22 62N015673 油箱锁安装垫片 WASHER 1 SD650-油箱锁安装垫片-D11-D6 

23 10000642 燃油蒸发管 PIPE L= 0.96m 1 590/SW600GY-燃油蒸发管-FKM*ECO-D9-D5-L0.96m 

24 10000348 螺栓-M6*1-L16-CH8 BOLT-M6*1-L16-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L16-CH8-三价彩 

25 F000P02200 软管固定夹 HOSE FIXING CLIP 1 SD650-软管固定夹-尼龙-黑色-花键插销-U 型卡槽 

26 ZF0067545 螺-M6x80 BOLT-M6x80 2 RS500-带盘螺栓 M6x80-GB/T16674.1-2016 

 

 

 



 

 

49 
 



 

 

50 

F-04 油箱 FUEL TANK 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

27 10000687 燃油管快接插槽 UNION 1 590/SW600GY-快接插槽-塑料-白色-氟橡胶密封圈-金属按钮 

28 10000686 燃油管快接插头 UNION 1 590/SW600GY-快接插头-塑料-白色-氟橡胶密封圈 

29 10000698 单耳无极抱箍-15.7 METALLIC CLIP-15.7 1 零部件-单耳无极抱箍-304 不锈钢-15.7 

30 10000539 单耳无极卡箍-11.3 METALLIC CLIP-11.3 4 单耳无极卡箍-不锈钢-11.3 

31 Z00065535 螺钉-M5*0.8-L14 SCREW-M5*0.8-L14 4 螺钉-M5*0.8-L14 

32 F000P01575 燃油管 DELIVERY PIPE 1 燃油管-燃油泵连接喷油嘴-高压油管-01575 

33 10000643 油箱右连接管 PIPE L=140 1 590/SW600GY-油箱右连接管-FKM*ECO-D11-D6-L140 

34 F000P02472 燃油溢流管 FUEL PIPE 1 SD650-燃油溢流管-EPDM-HS70-连接塑料油箱盖漏水口 

35 F000P01945 碳罐支架 CANISTER BRACKET 1 SD650-碳罐支架-钢件-电泳烤漆-黑色 

36 F000P01420 右散热器饰盖 RH RADIATOR CONVEYOR 1 SD650-右散热器饰盖-黑色-表面蚀纹 

37 FA00P01420 左散热器饰盖 LH RADIATOR CONVEYOR 1 SD650-左散热器饰盖-黑色-表面蚀纹 

38 60ND02508 螺栓-M6*1-L18  SCREW-M6*1-L18 4 螺钉-M6*1-L18 

39 10000316 螺栓-M6*1*L20-CH5 BOLT-M6*1*L20-CH5 2 内六角圆头螺栓-M6*1*L20-CH5-三价彩 

40 FA00A01948 油位传感器 FUEL SENSOR LEVEL 1 SD650-油位传感器-黑色接头-阻值 102±5 

41 10000341 平垫-D18-D6.4-H2 WASHER-D18-D6.4-H2 2 平垫-D18-D6.4-H2-三价彩 

42 E000P04447 碳罐 CANISTER 1 
511/SWM125GY-炭罐-/-两点固定式-320cc-长方体型-带螺纹夹-带 112/55mm 黑

色贴纸-型号标识:REEcat/Q-19-029 RCT320CC 

43 31350090 电磁阀 SOLENOID VALVE 1 20519-390F-0000-电磁阀-390F/XY400-C-标识 25351449 A/DELPHI 

44 F000P02151 脱附胶管 CANISTER HOSE WITH CLIPS, OUT 1 SD650-脱附胶管-碳罐软管带夹 

45 10000898 燃油传感器密封胶垫 GASKET 1 511/SWM125GY-燃油传感器密封胶垫-氟橡胶-60*30*H5-黑色 

      

      

      

      

      

      

      

 

 



 

 

51 
 



 

 

52 

F-05 左、右侧盖及挡泥板 LEFT\RIGHT SIDE COVER&MUDGUARD 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10000629 座垫总成 SADDLE 1 
590/SW600GY-座垫总成-底板(F000P01204)-内圈折皱纹皮革-外围哑光防滑

皮革 

2 10000683 大灯整流罩 HEADLAMP FAIRING 1 590/SW600GY-大灯整流罩-PP料-烤漆黑色-含安装销 

3 80E0A4711 前挡泥板 FRONT MUDGUARD 1 SD650-前挡泥板-EP-黑色 

4 8A00H1405 牌照支撑板 FENDER, REAR NUMBER PLATE HOLDER 1 SD650-牌照支撑板-尼龙+玻纤-黑色-转向灯支架安装孔φ10.5 

5 800086004 减震胶 SILENT-BLOCK 1 SD650-减震胶 

6 10000321 平垫-D18-D6.4-H1 WASHER-D18-D6.4-H1 8 平垫-D18-D6.4-H1-三价彩 

7 8000H1268 后挡泥内板 INSIDE MUDGUARD 1 SD650-后挡泥内板-塑料-黑色 

8 F0B0P01096 左侧板 L.H. PANEL 1 SD650-左侧板-RAL9005/黑色 

9 F0B0P01097 右侧板 R.H. PANEL 1 SD650-右侧板-RAL9005/黑色 

10 10000381 十字自攻钉-D3.5-L13 SCREW SELF-TAPPING-D3.5-L13 1 十字自攻钉-D3.5-L13-三价彩 

11 F0B0P01011 后挡泥板 REAR MUDGUARD 1 SD650-后挡泥板-RAL9005/黑色-带尾灯安装孔 

12 800069235 翻边衬套-D16-D9.5-D6.5-THK13 FLANGED BUSH-D16-D9.5-D6.5-THK13 2 SD650-翻边衬套-铝合金-D16-D9.5-D6.5-THK13 

13 10000348 螺栓-M6*1-L16-CH8 BOLT-M6*1-L16-CH8 12 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L16-CH8-三价彩 

14 8000H3250 工字胶 H-SHAPED RUBBER 1 SD650-工字胶 

15 53111727 前照灯安装罩 HEADLIGHT SUPPORT 1 前照灯安装罩-493/XY400GY-3-尼龙+玻纤-黑坯 

16 10000350 螺栓-M6*1-L25-CH8 BOLT-M6*1-L25-CH8 1 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L25-CH8-三价彩 

17 8000H3251 翻边衬套-D8-D6.2-L14 FLANGED BUSH-D8-D6.2-L14 1 SD650-导流罩支撑翻边衬套-D8-D6.2-L14 

18 73012607 座垫工字胶套 GASKET-SEAT 5 座垫工字胶套-326/XY125-27-供应商代码：三元乙丙（硬度50）-200903 

19 800095128 工字胶-φ15.5*φ18.2-H9.5 H-SHAPED RUBBER-φ15.5*φ18.2-H9.5 2 SD650-工字胶-φ15.5*φ18.2-H9.5 

20 10000373 翻边衬套-φ7*φ9*φ16*H4.8 FLANGED BUSH-φ7*φ9*φ16*H4.8 4 581A/SW500GY-翻边衬套-φ7*φ9*φ16*H4.8-三价彩 

21 8CA0H3017 后挡泥安装翻边衬套 FLANGED BUSH 4 SD650-后挡泥安装翻边衬套 

22 10000341 平垫-D18-D6.4-H2 WASHER-D18-D6.4-H2 4 平垫-D18-D6.4-H2-三价彩 

23 8000A0864 制动油管卡环 CABLE GUIDE 1 SD650-制动油管卡环-PA6-φ32 

24 800073834 后反射器 REFLEX REFLECTOR 1 
RS650-后回复反射器-M4-94*28-型号020803EC-矩形-带安装螺栓-带CQC标

识 

25 10000333 自锁螺母-M4*0.7-SP6 SELF-LOCKING NUT-M4*0.7-SP6 2 六角法兰自锁螺母-M4*0.7-SP6-三价彩-/ 

 



 

 

53 
 



 

 

54 

F-05 左、右侧盖及挡泥板 LEFT\RIGHT SIDE COVER&MUDGUARD 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

26 C62ND1554

7 

垫圈-D12-D4.3-THK0.8 WASHER-D12-D4.3-THK0.8 2 581A/SW500GY-垫圈-D12-D4.3-THK0.8 

27 8000H3018 牌照安装板 BRACKET, LICENSE PLATE 1 GM440-牌照安装板-PP-黑色 

28 FA00P01552 右转向灯支架 TURN INDICATOR BRACKET RH 1 SD650-右转向灯支架-PA6+30%GF-表面皮纹SE930-黑色 

29 800069551 小挡泥板 SHOCK ABSORBER PROTECTION 1 SD650-小挡泥板-黑色 

30 10000340 自锁螺母-M6*1*CH10-SP7 SELF-LOCKING NUT-M6*1*CH10-SP7 8 六角法兰自锁螺母-M6*1*CH10-SP7-三价彩 

31 F000P01552 左转向灯支架 TURN INDICATOR BRACKET LH 1 SD650-左转向灯支架-PA6+30%GF-表面皮纹 SE930-黑色 

32 U00046893 夹紧螺母-M6X1 CLIP NUT-M6X1 2 RS650-夹紧螺母-M6X1 

33 8A00A8423 台阶螺栓-M6*1-L12 BOLT, FLANGE-M6*1-L12 6 台阶螺栓-M6*1-L12 

34 10000349 螺栓-M6*1-L20-CH8 BOLT-M6*1-L20-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L20-CH8-三价彩 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 



 

 

55 

 



 

 

56 

F-06 车架、搁脚 FRAME, FOOT RESTS 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10001128 车架 FRAME WITH BEARINGS 1 
590/SW600GY-车架-铁质-电泳+喷粉-CPB001/红色-半双摇篮式-中置单后
减-侧支架安装块加强-加油分安装支架 

2 800087243 圆锥滚针轴承 TAPERED ROLLER BEARING 2 391C/XY400-3-圆锥滚针轴承-D50.292-D29 

3 10000693 内六角螺栓-M8*1.25-L95 BOLT-M8*1.25-L95 1 内六角螺栓-M8*1.25-L95-DIN912-达克罗-12.9 

4 10000354 链条导向轮轴承 BEARING 4 581A/SW500GY-链条导向轮轴承-型号:6082RS 

5 8AA059433 链条滚子 CHAIN ROLLER 2 SM500-链条滚子-黑色橡胶-D33-29.5 

6 10000382 隔圈-φ8.25*φ12*H11.5 SPACER-φ8.25*φ12*H11.5 2 581A/SW500GY-隔圈-φ8.25*φ12*H11.5-三价彩 

7 10000318 螺栓-M8*1.25*L40-CH6 BOLT-M8*1.25*L40-CH6 2 内六角圆头螺栓-M8*1.25*L40-CH6-三价彩 

8 F000P02150 后车架总成 REAR CHASSIS 1 SD650-后车架总成-钢制-烤漆-CPB010/银白-欧四 

9 F000P01960 方形塑料盖 SQUARE PLASTIC CAP 2 SD650-方形塑料盖-塑料堵头-低密度聚乙烯-黑色 

10 10000694 螺栓-M8*1.25-L110 BOLT-M8*1.25-L110 1 内六角螺栓-M8*1.25-L110-DIN912-达克罗-12.9 

11 10000317 螺栓-M8*1.25*L20-CH6 BOLT-M8*1.25*L20-CH6 2 内六角圆头螺栓-M8*1.25*L20-CH6-三价彩 

12 YA0069111 螺钉-M8*1.25-L140 SCREW-M8*1.25-L140 1 螺钉-M8*1.25-L140 

13 U00046893 夹紧螺母-M6X1 CLIP NUT-M6X1 2 RS650-夹紧螺母-M6X1 

14 F000P01137 发动机前左固定板 L.H. ENGINE PLATE 1 SD650-发动机前左固定板-电泳+烤漆-银色 

15 FA00P01137 发动机前右固定板 R.H. ENGINE PLATE 1 SD650-发动机前右固定板-电泳+烤漆-银色 

16 10000353 螺栓-M8*1.25-L50-CH12 BOLT-M8*1.25-L50-CH12 2 凸缘六角法兰面螺栓-M8*1.25-L50-CH12-三价彩 

17 YL0073458 螺钉-D17-M8*1.25-L105 SCREW-D17-M8*1.25-L105 2 法兰六角头螺钉-D17-M8*1.25-L105 

18 YP0073458 螺钉-M8*1.25-L135 SCREW-M8*1.25-L135 1 六角头法兰螺钉-M8*1.25-L135 

19 10000339 螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5 NUT-M8 6 六角法兰自锁螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5-三价彩 

20 F000P00206 右搁脚支架 R.H. FOOTREST SUPPORT 1 RS650-右搁脚支架-电泳+烤漆-银色 

21 80B083987 左搁脚支架 L.H. FOOTREST SUPPORT 1 RS650-左搁脚支架-电泳+烤漆-银色 

22 10000352 螺栓-M8*1.25-L25-CH12 BOLT-M8*1.25-L25-CH12 4 凸缘六角法兰面螺栓-M8*1.25-L25-CH12-三价彩 

23 80A089962 前左搁脚 LEFT FRONT FOOTREST 1 RS650-前左搁脚-30 钢-烤漆银白-精铸搁脚 

24 F000P00138 前左搁脚橡胶 LEFT FOOTREST RUBBER 1 RS650-前左搁脚橡胶 

 

 



 

 

57 

 



 

 

58 

 

 

F-06 车架、搁脚 FRAME, FOOT RESTS 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

25 80A089953 前右搁脚 R.H. FOOTREST 1 RS650-前右搁脚-30钢-烤漆银白-精铸搁脚 

26 F000P00139 前右搁脚橡胶 RIGHT FOOTREST RUBBER 1 RS650-前右搁脚橡胶 

27 72060170 前搁脚销 PIN 2 前搁脚销-390F/XY400-C-10*46mm 

28 ZA0001815 垫圈-D16-D10.5-THK1 WASHER-D16-D10.5-THK1 2 RS650-垫圈-D16-D10.5-THK1 

29 C64ND20068 开口销-L18-THK2.0 SPLIT PIN-L18-THK2.0 2 581A/SW500GY-开口销-L18-THK2.0 

30 8A0096907 前左搁脚弹簧 SPRING 1 RS650-前左搁脚弹簧-65Mn-3.4圈-白锌 

31 8A0096908 前右搁脚弹簧 SPRING 1 RS650-前右搁脚弹簧-65Mn-3.4圈-白锌 

32 F000P01017 侧支架 SIDE LEG 1 SD650-侧支架-铝合金2014-表面喷砂+阳极氧化银白 

33 F000P01116 侧支架螺钉-M8*1.25-L25  SIDE STAND SCREW-M8*1.25-L25 1 SD650-侧支架螺钉-M8*1.25-L25-白锌 

34 8000H2989 侧支架脚蹬支架 PLATE 1 RS650-侧支架脚蹬支架-不锈钢 

35 8000H0235 弹簧销-M8-40Cr PIN-M8-40Cr 1 SD650-弹簧销-M8-40Cr-三价彩 

36 62ND15769 垫圈-D15-D8.4-THK0.5 WASHER-D15-D8.4-THK0.5 1 垫圈-D15-D8.4-THK0.5 

37 8000A0268 侧支架弹簧 I SIDE STAND SPRING I 1 RS650-侧支架弹簧I-65Mn-L112-D9-三价彩 

38 8000A0269 侧支架弹簧 II SIDE STAND SPRING II 1 RS650-侧支架弹簧II-65Mn-L97-D15.5-三价彩 

39 8000A0267 弹簧挂板 PLATE 1 RS650-弹簧挂板-20CrMo-料厚2.5-三价彩 

40 F000P01018 右乘客搁脚支撑 R.H. FOOTREST SUPPORT 1 SD650-右乘客搁脚支撑总成-电泳+烤漆-CPB003/高光银色 

41 8A0085928 右搁脚 PASSENGER R.H. FOOTREST 1 RS650-硫化后右搁脚 

42 F000P01019 左乘客搁脚支撑 L.H. FOOTREST SUPPORT 1 SD650-左乘客搁脚支撑总成-电泳+烤漆-CPB003/高光银色 

43 8A0085929 左搁脚 PASSENGER L.H. FOOTREST 1 RS650-硫化后左搁脚 

44 10000392 搁脚销-φ6*33.5mm PIN-φ6*33.5mm 2 581A/SW500GY-搁脚销-φ6*33.5mm-白锌 

45 10000322 卡圈-D11-D5-H0.7 CIRCLIP-D11-D5-H0.7 2 581A/SW500GY-后搁脚卡圈-D11-D5-H0.7 

46 10000323 钢球-D6.35 STEEL BALL-D6.35 2 581A/SW500GY-钢球-D6.35 

47 10000371 后搁脚弹簧 SPRING 2 581A/SW500GY-后搁脚弹簧-φ6*H18 

48 ZH0067545 螺钉-M6*1-THK8-L12 SCREW-M6*1-THK8-L12 2 凸缘六角头螺钉-M6*1-THK8-L12-三价彩 

49 C800059801 垫圈-D22-D6.5- SP1 WASHER-D22-D6.5- SP1 2 平垫-D22-D6.5-SP1-三价彩 



 

 

59 

 



 

 

60 
 

F-06 车架、搁脚 FRAME, FOOT RESTS 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

50 8000H2016 座垫拉索总成 CABLE, SADDLE OPENING 1 RS650-座垫拉索总成-L240-露长37 

51 F000P02250 主站架限位块 SILENT-BLOCK 1 SD650-金属节-直径 25 

52 Z00055697 螺钉-M6*1-L25 SCREW-M6*1-L25 2 螺钉-M6*1-L25-三价彩锌-内六角带盘 D15-8.8 级 

53 10000340 自锁螺母-M6*1*CH10-SP7 SELF-LOCKING NUT-M6*1*CH10-SP7 2 六角法兰自锁螺母-M6*1*CH10-SP7-三价彩 

54 F000P00933 主支架 CENTRAL STAND 2 SD650-主支架-电泳+喷粉-CPB016/亚光黑色 

55 F000P01542 主支架螺钉-M8*1.25-L27.5-L14 SCREW-M8*1.25-L27.5-L14 2 SD650-主支架螺钉-M8*1.25-L27.5-L14-白锌 

56 Z00047317 垫圈-D20-D8.5-TH2 WASHER-D20-D8.5-TH2 2 垫圈-D20-D8.5-TH2 

57 10000339 自锁螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5 SELF-LOCKING NUT-M8*1.25*CH12-SP8.5 2 六角法兰自锁螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5-三价彩 

58 F000P01132 主支架弹簧 CENTRAL STAND SPRING 2 SD650-主支架弹簧-D16-L87 

59 E000P01648 侧支架开关 SENSOR LATERAL STAND 1 SD650-侧支架开关-黑色-线长 760mm(含接头) 

60 E000P01117 侧支架开关磁铁 MAGNET 1 SD650-侧支架开关磁铁-磁铁+塑料外壳-20*18.25 

61 10000313 螺栓-M4*0.7*L10-CH3 BOLT-M4*0.7*L10-CH3 3 内六角圆头螺栓-M4*0.7*L10-CH3-三价彩 

62 F000P01570 橡胶衬套 SILENT-BLOCK 2 SD650-橡胶衬套-EPDM-硬度：HS70-黑色 

63 10000011 大灯/温度控制器 HEADLAMP/TEMPERATURE CONTROLLER 1 581A/SW500GY-大灯/温度控制器 

64 73033061 继电器支架 BRACKET-RELAY 1 冲压件-继电器支架-590/SW600GY-烤漆-哑黑-Q235-厚度 2mm 

65 10000355 螺栓-M5*0.8-L12-CH8 BOLT-M5*0.8-L12-CH8 3 凸缘六角法兰面螺栓-M5*0.8-L12-CH8-三价彩 

66 10000015 空档控制器 NEUTRAL CONTROLLER 1 581A/SW500GY-空档控制器-线长 150 

67 10000596 螺母-M4*0.7 NUT-M4*0.7 2 螺母-M4*0.7-GB6172.2-三价白锌 

      

      

      

      

      

      

      



 

 

61 
 



 

 

62 

F-07 车架、护杠 FRAME, PROTECTION 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 F000P00934 左保护杆 L.H. PROTECTION 1 SD650-左保护杆-电泳+喷粉-RAL3020/CPB001/高光红 

2 F000P00935 右保护杆 R.H. PROTECTION 1 SD650-右保护杆-电泳+喷粉-RAL3020/CPB001/高光红 

3 F000P01136 保护杆连接 SUPPORT 1 SD650-保护杆连接-电泳+喷粉-CPB001/红色 

4 10000350 螺栓-M6*1-L25-CH8 BOLT-M6*1-L25-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L25-CH8-三价彩 

5 F000P01362 塑料塞 PLUG 2 SD650-塑料塞-PA-黑色 

6 F000P00940 发动机左保护杆 ENGINE L.H. ROLL BAR 1 SD650-发动机左保护杆-电泳+喷粉-CPB001/红色 

7 F000P00941 发动机右保护杆 ENGINE R.H. ROLL BAR 1 SD650-发动机右保护杆-电泳+喷粉-CPB001/红色 

8 10000347 螺栓-M6*1-L14-CH8 BOLT-M6*1-L14-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L14-CH8-三价彩 

9 62ND15506 垫圈-D8.4-D15-THK1.5 WASHER-D8.4-D15-THK1.5 6 垫圈-D8.4-D15-THK1.5-三价彩锌 

10 F000P01586 安装板 BAGGAGE RACK PLATE 2 SD650-安装板-铝合金-阳极氧化-银白 

11 F000P01587 乘客扶手 PASSENGERS HANDLE 1 SD650-乘客扶手-电泳+喷粉-CPB003/银白色 

12 10000598 螺钉-M8*1.25-L25-DIN912 SCREW-M8*1.25-L25-DIN912 6 内六角螺钉-M8*1.25-L25-DIN912-三价彩 

13 Z00056377 垫片-D16-D8.3-1mm WASHER-D16-D8.3-1mm 4 RS650-垫片-D16-D8.3-1mm 

14 F000P00938 货架 BAGGAGE RACK 1 SD650-货架-电泳+喷粉-CPB003/银白色 

15 73012537 小尾灯工字胶圈 H-SHAPED GASKET-SMALL TAIL LIGHT 4 35444-200-0000-小尾灯工字胶圈-XY110-3-三元乙丙橡胶 

16 C8000B2799 翻边衬套-φ6.2*φ8*φ16*H8.5 FLANGED BUSH-φ6.2*φ8*φ16*H8.5 4 SW500GY-翻边衬套-φ6.2*φ8*φ16*H8.5-三价彩 

17 10000599 螺栓-M6*1-L25-DIN912 BOLT-M6*1-L25-DIN912 4 内六角螺栓-M6*1-L25-DIN912-三价彩 

18 F000P00768 锥形垫圈-H7.5 CONIC SPACER-H7.5 4 锥形垫圈-H7.5 

19 10000340 自锁螺母-M6*1*CH10-SP7 SELF-LOCKING NUT-M6*1*CH10-SP7 4 六角法兰自锁螺母-M6*1*CH10-SP7-三价彩 

20 F000P02544 发动机护板 ENGINE GUARD 1 SD650-发动机护板-铝合金-拉丝-本色阳极氧化-安装孔Φ12.5 

21 F000P01529 发动机护板支架 REAR PLATE 1 SD650-发动机护板支架-不锈钢-表面自然状态 

22 Z00061070 螺钉-M6*1-L25 SCREW-M6*1-L25 4 螺钉-M6*1-L25-三价彩锌-内六角带盘 D10.5-8.8 级 

23 U00046893 夹紧螺母-M6X1 CLIP NUT-M6X1 6 RS650-夹紧螺母-M6X1 

24 8B00B2799 翻边衬套-D16-D8-D6.2-12 FLANGED BUSH- D16-D8-D6.2-12 4 SD650-翻边衬套-D16-D8-D6.2-12 

25 8000H3250 工字胶 H-SHAPED RUBBER 4 SD650-工字胶 

 



 

 

63 
 



 

 

64 

F-07 车架、护杠 FRAME, PROTECTION 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

26 10000339 自锁螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5 SELF-LOCKING NUT-M8*1.25*CH12-SP8.5 2 六角法兰自锁螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5-三价彩 

27 10000341 平垫-D18-D6.4-H2 WASHER-D18-D6.4-H2 4 平垫-D18-D6.4-H2-三价彩 

28 10000167 线夹 WIRE CLIP 3 582C/SWM400-4B-线夹-铁质包胶-黑色-φ8.5 安装孔 

29 10000317 螺栓-M8*1.25*L20-CH6 BOLT-M8*1.25*L20-CH6 6 内六角圆头螺栓-M8*1.25*L20-CH6-三价彩 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 

 

65 
 



 

 

66 

F-08 手把管及开关 HANDLEBAR AND CONTROLS 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 F000A02010 

 

加油器座 GRIP, THROTTLE 1 SD650-加油器座-铝合金-黑色-含上下壳体 

2 55020509 液压离合手柄总成 CLUTCH CONTROL SYSTEM 1 

前液压离合控制器总成-590/SW600GY-手柄抛光-航空油管 L=1050mm-铝合金下泵阳极

氧化军绿-离合开关插片宽度 4.8(编码：10000624)-欧 V&国四通用-上泵活塞密封圈角度调

整-下泵密封圈规格：30*1.5 

3 72030661 螺钉-M6*16 SCREW-M6*16 1 内六角圆柱头螺钉-GB/T70.1-2008-M6*16-不锈钢 

4 8000A1074 橡胶销-D9-D5 RIVET-D9-D5 2 RS650-橡胶销-D9-D5 

5 F000P00943 右手把胶 RUBBER,RIGHT HANDLEBAR 1 SD650-右手把胶-D23-L125 

6 F000P02158 油门拉索总成 CABLE, THROTTLE 1 SD650-油门拉索总成-露长 L103/108-双油门 

7 E000P02185 右手开关 HANDLE SWITCH, RH 1 SD650-右手开关-H1 右手开关-线长 680-接插件：DJ7041-1.5-21 

8 F000P00944 左手把胶 RUBBER, LEFT HANDLEBAR 1 SD650-左手把胶-D20.5-L125 

9 F000P01543 手把管 HANDLEBAR 1 SD650-手把管-阳极氧化-光亮银-两端 M16*1.5 螺纹孔-带右手开关安装孔 

10 F000P01471 右后视镜 RIGHT REARVIEW MIRROR 1 SD650-右后视镜 

11 FA00P01471 左后视镜 LEFT REARVIEW MIRROR 1 SD650-左后视镜 

12 10000250 橡胶扎带-L60-L11-T1.5 RUBBER STRAP-L60-L11-T1.5 2 590/SW600GY-橡胶扎带-L60-L11-T1.5 

13 E000P02149 左手开关 HANDLE SWITCH, LEFT 1 
SD650-左手开关-H1左手开关本体上集成ABS开关-双接插件DJ7041-1.5-11\DJ7061-1.5-

11 

14 F000P01640 加油器芯 COMPLETE THROTTLE 1 SD650-节气门控制总成-含控制管(F000P01640)+控制盒组成(F000A01655) 

15 10000594 螺钉-M5*0.8-L40 SCREW-M5*0.8-L40 1 沉头螺钉-M5*0.8-L40-DIN7991-三价彩 

16 F000P01536 锥形衬套-D5.5-H4.5 CONIC BUSHING-D5.5-H4.5 1 SD650-锥形衬套-铝合金-D5.5-H4.5-阳极氧化黑色 

17 F000P01470 护手安装螺栓-M16-M6 BOLT-M16-M6 2 SD650-护手安装螺栓-M16-M6 

18 F000P01469 手把护罩端盖 PLUG 2 SD650-手把护罩端盖-铝合金-喷砂-阳极氧化银色 

19 10000316 螺栓-M6*1-L20 BOLT-M6*1-L20 2 内六角圆头螺栓-M6*1*L20-CH5-三价彩 

20 10000595 螺栓-M6*1-L50 BOLT-M6*1-L50 1 内六角螺栓-M6*1-L50-DIN912-三价彩 

21 10000520 离合开关转接线 MICROSWITCH CABLE 1 511/SWM125GY-离合开关转接线-AVSS 线缆-线长 310mm-ABS 状态 

22 10000349 螺栓-M6*1-L20-CH8 BOLT-M6*1-L20-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L20-CH8-三价彩 

23 10000368 螺栓-M6*1-L40 BOLT-M6*1-L40 1 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L40-CH8-三价彩 



 

 

67 
  



 

 

68 

F-08 手把管及开关 HANDLEBAR AND CONTROLS 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

24 F000P01415 右手护罩 R.H.HANDGUARD 1 SD650-右手护罩-PP+蚀纹-黑色 

25 F000P01416 左手护罩 L.H.HANDGUARD 1 SD650-左手护罩-PP+蚀纹-黑色 

26 F000P01467 右手把护罩支撑板 R.H.SUPPORT 1 SD650-右手把护罩支撑板-铝合金-喷砂-阳极氧化黑色 

27 F000P01468 左手把护罩支撑板 L.H. SUPPORT 1 SD650-左手把护罩支撑板-铝合金-喷砂-阳极氧化黑色 

28 62ND15548 垫圈-D15-D5.3-TH1 WASHER-D15-D5.3-TH1 2 垫圈-D15-D5.3-TH1 

29 C8000H0822 翻边衬套-φ6.2*φ8*φ12*H9 FLANGED BUSH-φ6.2*φ8*φ12*H9 2 SW500GY-翻边衬套-φ6.2*φ8*φ12*H9-三价彩 

30 F000P01535 螺钉-D4*L10 SCREW-D4*L10 4 螺纹切削螺钉-M4*10 

31 10000334 自锁螺母-M5*0.8-SP7 SELF-LOCKING NUT-M5*0.8-SP7 1 六角法兰自锁螺母-M5*0.8-SP7-三价彩-/ 

32 10000340 自锁螺母-M6*1*CH10-SP7 SELF-LOCKING NUT-M6*1*CH10-

SP7 

1 六角法兰自锁螺母-M6*1*CH10-SP7-三价彩 

33 F000P00768 锥形垫圈-H7.5 CONIC WASHER-H7,5 1 零部件-锥形垫圈-H7.5 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           

           

           



 

 

69 
 



 

 

70 

F-09 前叉总成 FRONT FORK ASSEMBLY 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 F000A01947 前减震 FORK LEGS ASSY 1 SD650-前减震装置-L=883-倒置式-带 ABS 支架-F000A01963 

2 F0A0P01013 右减震护板 R.H. PROTECTION 1 SD650-右减震护板-EP-黑色 

3 F0A0P01012 左减震护板 L.H. PROTECTION 1 SD650-左减震护板-EP-黑色 

4 10000360 台阶螺栓-M6*1-L8-CH8 BOLT, FLANGE-M6*1-L8-CH8 6 凸缘六角法兰面台阶螺栓-M6*1-L8-CH8-三价彩 

5 ZA0084658 自攻螺钉-M5-L20 SCREW-M5-L20 2 带盘自攻螺钉-M5-L20-三价彩 

6 80F0A0633 减震护板软管夹 CLAMP, WIRE 1 SD650-减震护板软管夹-EP-黑色 

7 F000A01670 方向柱组合 BOTTOM YOKE WITH PIN 1 SD650-方向柱组合-铝合金-喷砂-亮银阳极氧化/钢件-表面镀白锌（环保） 

8 Z00062796 螺钉-M8*1.25-THK12-L40 SCREW-M8*1.25-THK12-L40 4 凸缘六角头螺钉-M8*1.25-THK12-L40 

9 F000P02162 上连接板 STEERING HEAD 1 SD650-方向柱上连接板-铝合金-阳极氧化银色 

10 8000H2355 手把管卡座 HOLDER, HANDLE LOWER 2 RS650-手把管卡座-铝合金 6082-喷砂+阳极氧化银色 

11 800060233 手把卡座减震胶 DAMPER 4 SD650-手把卡座减震胶-橡胶垫-D25-D21-D20-D12-THK17 

12 800060234 翻边垫圈-D28-D22-D10.5-THK2.5 WASHER-D28-D22-D10.5-THK2.5 4 翻边垫圈-D28-D22-D10.5-THK2.5-彩锌 

13 C800061314 自锁螺母-M10*1.5-CH14 SELF-LOCKING NUT-M10*1.5-CH14 2 六角法兰自锁螺母-M10*1.5-CH14-三价彩 

14 8A00A6683 方向把卡座安装衬套 SPACER 2 RS300R-方向把卡座安装衬套-铝合金-D10.1-D32-喷砂+阳极氧化本色 

15 8A0087717 方向柱锁紧螺母 RING NUT 1 RS650-方向柱锁紧螺母-7075-M28 

16 800087736 垫圈-D40.5-D29.5-THK2 WASHER-D40.5-D29.5-THK2 1 垫圈-D40.5-D29.5-THK2 

17 800087745 方向柱垫片 GASKET 2 方向柱垫片-带油封 

18 F000P01004 盖形螺母-M26*1-CH30 BLIND NUT-M26*1-CH30 1 SD650-盖形螺母-铝合金-M26*1-CH30-表面喷砂+阳极氧化银白 

19 10000363 螺栓-M8*1.25-L30-CH12 BOLT-M8*1.25-L30-CH12 4 凸缘六角法兰面螺栓-M8*1.25-L30-CH12-三价彩 

20 8000B0522 手把管卡子 HANDLEBAR BRACKET, UPPER 1 RS650-手把管卡子-铝合金-喷砂+阳极氧化银色 

21 60ND01222 螺钉-40Cr-M10*1.5-L80-L26 SCREW-40Cr-M10*1.5-L80-L26 2 螺钉-40Cr-M10*1.5-L80-L26-六角头17*18.9-兰白锌-三价铬 

22 8000H3016 手把卡座衬套-D12-D10.1-L34 SPACER-D12-D10.1-L34 2 SD650-手把卡座衬套-D12-D10.1-L34-彩锌 

23 ZA0069056 螺钉-M8*1.25-L-45 SCREW-M8*1.25-L-45 4 螺钉-M8*1.25-L-45 

24 72040236 垫圈-8mm  WASHER-8mm 4 垫圈-GB/T97.1-2002-8mm-白锌 

25 800074842 侧回复反射器 REFLEX REFLECTOR 2 RS300R-侧回复反射器-矩形-3C/E3-背面弧形粘胶-型号 0213-带 CQC 标识 

 



 

 

71 
 



 

 

72 

F-10 平叉 REAR SWING ARM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 8000H3735 后平叉总成 REAR SWING ARM ASSY 1 RS650-平叉总成-铝合金-抛丸+阳极氧化银色-不含轴承及衬套 

2 800083904 衬套-D27.5-D22-D17-L45 BUSH-D27.5-D22-D17-L45 2 SD650-平叉管衬套-D27.5-D22-D17-L45 

3 800076283 滚针轴承 NEEDLE BEARING 4 581A/SW500GY-平叉滚针轴承-/-HK2218RS-单侧密封-原编码: C800076283 

4 10000372 翻边衬套-φ5.25*φ7*φ14*H4.8 FLANGED BUSH-φ5.25*φ7*φ14*H4.8 2 581A/SW500GY-翻边衬套-φ5.25*φ7*φ14*H4.8-三价彩 

5 10000326 自攻钉-D4.8-CH8-L13 SCREW SELF-TAPPING-D4.8-CH8-L13 5 六角头自攻钉-D4.8-CH8-L13-三价彩 

6 8A0087810 衬套-D26-D18-D15-SP13 BUSH, LEFT -D26-D18-D15-SP13 2 SD650-衬套-D26-D18-D15-SP13 

7 800096944 右链条调节器 ADJUSTER, CHAIN RH 1 RS650-右链条调节器-铝合金-D20.3-40 

8 10000365 螺栓-M8*1.25-L50-CH10 BOLT-M8*1.25-L50-CH10 2 六角头螺栓-M8*1.25-L50-CH10-三价彩 

9 10000325 螺母-M8*1.25-CH12-SP8 NUT-M8*1.25-CH12-SP8 2 六方螺母-M8*1.25-CH12-SP8-三价彩 

10 10000324 平垫-D13-D8.4-H2 WASHER-D13-D8.4-H2 2 平垫-D13-D8.4-H2-三价彩 

11 80B074388 平叉摇架安装孔装饰盖 PLUG 2 SD650-平叉摇架安装孔装饰盖-塑料-D37.5-D32-黑色 

12 F000P00173 平叉轴 FORK PIN 1 RS650-平叉轴-35CrMo-L236-D17-M16-达克罗 

13 10000329 平垫-D26-D17.2-H1.5 WASHER-D26-D17.2-H1.5 1 平垫-D26-D17.2-H1.5-三价彩 

14 72020489 

 

平叉轴螺母-M16*1.5 NUT FLANGE-M16*1.5 1 螺母-GB/T6187.2-2016-M16*1.5-兰白锌-三价铬 

15 8000H3033 翻边垫片 CUP 7 RS650-翻边垫片-ST16-椭圆-三价彩 

16 8B00H1320 链条护卡 BUFFER, CHAIN TOUCH DEFENSE 1 
511/SWM125GY-链条护卡-聚氨酯(牌号进口BSF)-邵氏硬度85~95-黑色-装配

孔调整 

17 72012627 螺栓-M5*0.8-L8-CH8 BOLT-M5*0.8-L8-CH8 2 凸缘六角法兰盘螺栓-M5*0.8-L8-CH8-三价彩 

18 10000330 平垫-D11-D5.5-H1.5 WASHER-D11-D5.5-H1.5 4 平垫-D11-D5.5-H1.5-三价彩 

19 10000383 衬套-φ5*φ7*φ14*H7.8 BUSHING-φ5*φ7*φ14*H7.8 2 581A/SW500GY-衬套-φ5*φ7*φ14*H7.8-三价彩 

20 800087027 车架平叉孔装饰盖 CAP, PIVOT COVER 1 SD650-车架平叉孔装饰盖 

21 10000361 螺栓-M5*0.8-L16-CH8 BOLT-M5*0.8-L16-CH8 1 凸缘六角法兰面螺栓-M5*0.8-L16-CH8-三价彩 

22 10000355 螺栓-M5*0.8-L12-CH8 BOLT-M5*0.8-L12-CH8 1 凸缘六角法兰面螺栓-M5*0.8-L12-CH8-三价彩 

23 F000P00595 链条外护板 EXTERNAL DRIVE CHAIN 1 SD650-链条外护板-塑料-黑色 

24 8A00A5311 链盒 GUARD, CHAIN 1 SM650R-上链盒-塑料-黑色 



 

 

73 
 



 

 

74 

F-10 平叉 REAR SWING ARM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

25 10000600 螺栓-M5*0.8-L35-DIN933 BOLT-M5*0.8-L35-DIN933 1 六角头螺栓-M5*0.8-L35-DIN933-三价彩 

26 F000P00594 链条内护板 INNER DRIVE CHAIN 1 SD650-链条内护板-塑料-黑色 

27 800097025 链盒安装衬套 BUSHING 1 RS650-链盒安装衬套-铝合金-D18-22-阳极氧化白色 

28 8000A1074 橡胶销-D9-D5 RIVET-D9-D5 5 RS650-橡胶销-D9-D5 

29 8000B1166 管子导线 CABLE GUIDE 1 391C/XY400-3-管子导线-PA6-孔距:124 

30 10000350 螺栓-M6*1-L25-CH8 BOLT-M6*1-L25-CH8 1 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L25-CH8-三价彩 

31 10000339 自锁螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5 SELF-LOCKING NUT-M8*1.25*CH12-SP8.5 1 六角法兰自锁螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5-三价彩 

32 10000353 螺栓-M8*1.25-L50-CH12 BOLT-M8*1.25-L50-CH12 1 凸缘六角法兰面螺栓-M8*1.25-L50-CH12-三价彩 

33 800096941 左链条调节器 ADJUSTER, CHAIN LH 1 RS650-左链条调节器-铝合金-D20.3-40 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 

 

75 
 



 

 

76 

F-11 后摇架 REAR SUSPENSION LINKAGE 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 800093124 螺钉-M12*1.25-D15-L103 SCREW-M12*1.25-D15-L103 2 RS650-螺钉-M12*1.25-D15-L103-摇架安装螺栓 

2 800086137 密封圈-D34-D26-THK4 SEAL, OIL-D34-D26-THK4 4 密封圈-D34-D26-THK4 

3 800086136 滚针轴承-D28-D22-L16 BEARING, NEEDLE-D28-D22-L16 4 SD650-滚针轴承-D28-D22-L16 

4 800097051 后悬架摇架总成 II EQUALIZER 1 RS650-后悬架摇架总成 II-不含轴承/油封/衬套-含黄油嘴 

5 800086176 摇架安装内衬套-D22-D15-L50.4 WRIST PIN-D22-D15-L50.4 1 SD650-摇架安装内衬套-D22-D15-L50.4 

6 10000336 自锁螺母-M12*1.25*CH18-SP12.5 SELF-LOCKING NUT-M12*1.25*CH18-SP12.5 3 六角法兰自锁螺母-M12*1.25*CH18-SP12.5-三价彩 

7 8D0086176 摇架安装内衬套-D22-D15-L41.8 PIN FOR SUSPENSION-D22-D15-L41.8 1 SD650-悬架销-D22-D15-L41.8-摇架安装内衬套 

8 8000H3015 隔圈-D26-D15-THK5 SPACER-D26-D15-THK5 2 SD650-隔圈-D26-D15-THK5-摇架安装衬套 

9 10000335 自锁螺母-M10*1.25*CH14-SP10 SELF-LOCKING NUT-M10*1.25*CH14-SP10 1 六角法兰自锁螺母-M10*1.25*CH14-SP10-三价彩 

10 151133302 摇架安装衬套-D24-D12-D10 BUSHING-D24-D12-D10 2 SD650-摇架安装衬套-D24-D12-D10-带台阶 

11 800038767 密封圈-D26-D15-THK4 OIL SEAL-D26-D15-THK4 2 密封圈-D26-D15-THK4 

12 8A0086177 隔圈-D26-D15-THK9.1 SPACER-D26-D15-THK9.1 2 SD650-隔圈-D26-D15-THK9.1-摇架安装衬套 

13 800072168 单球轴承-12*26*16 BALL JOINT-12*26*16 1 RS650-单球轴承-12*26*16 

14 10000367 螺栓-M10*1.25-L47-CH14 BOLT-M10*1.25-L47-CH14 1 凸缘六角法兰面螺栓-M10*1.25-L47-CH14-三价彩 

15 8B0093124 螺钉-M12*1.25-D15-L131 SCREW-M12*1.25-D15-L131 1 RS650-螺钉-M12*1.25-D15-L131 

16 800090561 卡圈-D28-D24 CIRCLIP-D28-D24 2 SD650-卡圈-D28-D24 

17 8A0097053 后悬架摇架总成 I REAR SUSPENSION TIE-ROD 1 RS650-后悬架摇架总成 I-不含轴承/油封/衬套-含黄油嘴 

18 800097050 衬管-D22-D15-L87 GUDGEON-D22-D15-L87 1 RS650-后悬架摇架前安装衬管-D22-D15-L87 

19 800038521 密封圈-D28-D22-SP4 OIL SEAL- D28-D22-SP4 2 SD650-密封圈-D28-D22-SP4 

20 8000A4427 滚针轴承-D28-D22-L20 BEARING, NEEDLE-D28-D22-L20 2 SD650-滚子轴承-D28-D22-L20 

      

      

      

      

      

 



 

 

77 
 



 

 

78 

F-12 后减震 REAR SUSPENSION 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 F000A01059 后减震 REAR SHOCK ABSORBER 1 SD650-后减震装置-L435-带预压调节器-F000A01059 

2 10000367 螺栓-M10*1.25-L47-CH14 BOLT-M10*1.25-L47-CH14 1 凸缘六角法兰面螺栓-M10*1.25-L47-CH14-三价彩 

3 10000335 自锁螺母-M10*1.25*CH14-SP10 SELF-LOCKING NUT-M10*1.25*CH14-SP10 1 六角法兰自锁螺母-M10*1.25*CH14-SP10-三价彩 

4 10000350 螺栓-M6*1-L25-CH8 BOLT-M6*1-L25-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L25-CH8-三价彩 

      

      

      

      

       

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 

 

79 
 



 

 

80 

F-13 前轮 FRONT WHEEL 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10000637 前轮辋总成 FRONT WHEEL WITHOUT TYRE 1 590/SW600GY-前轮辋总成-铝合金-2.50-19-轮圈阳极黑色-轮毂阳极灰-辐条环保彩锌 

2 FA00P00058 前轮轴 FRONT WHEEL AXLE 1 RS300R-前轮轴-M20-L219-L139.7-达克罗 

3 10000064 垫带-110/80-19 WHEEL FLAP-110/80-19 1 垫带-110/80-19 

4 10000063 前轮内轮胎 FRONT TUBE 1 前轮内轮胎-110/80-19 

5 10000065 前轮外轮胎 FRONT TYRE 1 前轮外轮胎-110/80-19-公路越野胎-59P 

6 F000P00957 前碟刹盘 FRONT BRAKE DISC 1 SD650-前碟刹盘-D300-D135-THK4.5 

7 C8A0092876 螺栓-M8*1.25-CH5-L16 BOLT-M8*1.25-CH5-L16 4 内六角蘑菇头螺栓-M8*1.25-CH5-L16-三价彩 

8 F000P01032 前轮齿圈 TONE WHEEL 1 SWM440-前轮齿圈-48 齿-镀镍锌 

9 F000P01792 齿圈垫片 SPACER 4 SWM440-齿圈垫片-6082 铝板 

10 C8000H5785 螺钉-M4-CH2.5-L12 SCREW-M4-CH2.5-L12 4 沉头内六角螺钉-M4-CH2.5-L12-三价彩 

11 8A0096930 前轮衬套-D25.2-D31.8-L26 SPACER-D25.2-D31.8-L26 1 RS650-前轮衬套-铝合金 7075-D25.2-D31.8-L26-阳极氧化白色 

12 800096933 前轮安装螺栓 BOLT 1 RS650-前轮安装螺栓-铝合金 

13 F000P00121 车轮内隔圈支座 SUPPORT RING 1 RS650-车轮内隔圈支座-泡沫 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

       

 

 



 

 

81 
 



 

 

82 
 

F-14 后轮 REAR WHEEL 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10000639 后轮辋总成 REAR WHEEL WITHOUT TYRE 1 
590/SW600GY-后轮辋总成-铝合金-3.50-17-轮圈阳极黑色-轮毂阳极灰-辐

条环保彩锌 

2 F000P00066 后轮轴 REAR WHEEL AXLE 1 RS650-后轮轴-L267.5-D25-M20 

3 8000H0158 螺钉-M8*1.25-L28 SCREW-M8*1.25-L28 6 螺钉-M8*1.25-L28 

4 8H0085291 链轮 CHAIN SPROCKET 1 GM440-后链轮-Z=40 

5 FA00P01133 链条 CHAIN 1 SD650-链条-520-110 节-带密封圈 

6 10000339 自锁螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5 SELF-LOCKING NUT- M8*1.25*CH12-SP8.5 6 六角法兰自锁螺母-M8*1.25*CH12-SP8.5-三价彩 

7 800096938 后轮左衬套 LEFT BUSH, REAR WHEEL 1 RS650-后轮左衬套-铝合金-D25-D32-THK16.7 

8 F000P01111 链轮支撑法兰 FLANGE ASSY 1 SD650-链轮支撑法兰-喷砂+深灰氧极阳化 

9 CF000P01098 密封圈-D55-D38-THK7 DUST SEAL-D55-D38-THK7 1 581A/SW500GY-密封圈-D55-D38-THK7 

10 C66N02127

6 

 

卡圈-D55-THK2 CIRCLIP-D55-THK2 1 581A/SW500GY-卡圈-D55-THK2 

11 F000P00999 径向球轴承-D55-D30-THK13 BEARING-D55-D30-THK13 1 SD650-径向球轴承-D55-D30-THK13 

12 CF000P01000 缓冲体隔圈 SPACER 1 581A/SW500GY-缓冲体隔圈-自然银白色阳极氧化 

13 800082075 车轮缓冲胶块 ANTI-VIBRATION BUFFERS 1 SD650-车轮缓冲胶块-NBR-D121.6-D57 

14 10000068 后轮外轮胎 REAR TYRE 1 后轮外轮胎-140/80-17-公路越野胎-69P 

15 10000066 后轮内轮胎 REAR TUBE 1 后轮内轮胎-140/80-17 

16 10000067 垫带-140/80-17 WHEEL FLAP-140/80-17 1 垫带-140/80-17 

17 F000P01099 外隔圈 OUTSIDE SPACER 1 SD650-外隔圈-自然银白色阳极氧化 

18 F000P01792 齿圈垫片 SPACER 4 SWM440-齿圈垫片-6082 铝板 

19 C8000H578

5 

螺钉-M4-CH2.5-L12 SCREW-M4-CH2.5-L12 4 沉头内六角螺钉-M4-CH2.5-L12-三价彩 

20 F000P01033 后轮齿圈 TONE WHEEL 1 SWM440-后轮齿圈-镀镍锌 

21 800088887 后制动盘 REAR BRAKE DISC 1 391C/XY400-3-后制动盘-外径 D220-THK4 

22 C800055878 台阶螺栓 -M6*1-CH5-L18 BOLT, FLANGE-M6*1-CH5-L18 4 内六角台阶螺栓-M6*1-CH5-L18-三价彩 

23 10000358 后轮轴螺母-M20*1.5-CH27-SP15 NUT-M20*1.5-CH27-SP15 1 后轮轴螺母-M20*1.5-CH27-SP15-表处达克罗 

24 F000P00121 车轮内隔圈支座 SUPPORT RING 1 RS650-车轮内隔圈支座-泡沫 

      



 

 

83 
 



 

 

84 
 

F-15 前液压制动器总成 FRONT HYDRAULIC BRAKE 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 FA00P00942 前制动主缸 FRONT MASTER CYLINDER 1 SD650-前制动主缸-铝合金手柄本色-线长 750-黑色-22.C780.1/20/BREMBO 

2 ZH0062797 螺钉-M10*1.25-L43 SCREW-M10*1.25-L43 2 螺钉-M10*1.25-L43 

3 72012207 过液螺栓-M10*1-20 BOLT, BRAKE HOSE-M10*1-20 1 ABS 专用过液螺栓-头部六角法兰盘-M10*1-20-蓝白锌-三价铬 

4 72040664 垫圈-10*15*1.2 WASHER-10*15*1.2 4 垫圈-GB/T848-2002-10*15*1.2-铜质 

5 10000350 螺栓-M6*1-L25-CH8 BOLT-M6*1-L25-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L25-CH8-三价彩 

6 F000A00958 前制动分泵 FRONT BRAKE CALLIPER 1 SD650-前制动分泵-双活塞-22.C780.1/20/BREMBO--brembo 商标 

7 F000P01167 摩擦片 PAIR OF BRAKE PADS 1 SD650-摩擦片 

8 72012592 过液螺栓-M10*1-20 BOLT, BRAKE HOSE-M10*1-20 1 单孔过油螺栓-M10*1.0-L21-排气阀六方对边尺寸 7.8-带排气阀及胶帽 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

       

       

       

       



 

 

85  



 

 

86 

F-16 后液压制动器总成 REAR HYDRAULIC BRAKE 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 F000A01663 后制动臂总成 PEDAL, BRAKE 1 SD650-后制动臂总成-制动踏板加长版(39mm) 

2 800055903 后制动踏板回位簧 SPRING, BRAKE PEDAL 1 RS650-后制动踏板回位簧-镀锌 

3 800022551 O 形圈-2056-T1.78-D14 O-RING-2056-T1.78-D14 2 O 形圈-NBR-2056-T1.78-D14 

4 Y00055902 后制动臂安装螺栓-M10*1.25-L16+24.8 BOLT-M10*1.25-L16+24.8 1 RS650-后制动臂安装螺栓-M10*1.25-L16+24.8 

5 8A0069125 后制动臂限位凸轮 ECCENTRIC, ADJUSTMENT BRAKE PEDAL 1 RS650-后制动臂限位凸轮-铝合金 6082-D20 

6 10000342 螺栓-M6*1*CH5-L20 BOLT-M6*1*CH5-L20 1 内六角沉头螺栓-M6*1*CH5-L20-三价彩 

7 800070696 销-D8*20 PIN-D8*20 1 销-D8*20 

8 Z00056377 垫片-D16-D8.3-1mm WASHER-D16-D8.3-1mm 1 RS650-垫片-D16-D8.3-1mm 

9 72060056 开口销-1.5*20 SPLIT PIN-1.5*20 1 销-GB/T91-2000-1.5*20-镀白锌 

10 8A0076026 后制动主泵 CYLINDER, REAR MASTER 1 SD650-后制动主泵-铝合金主缸-塑料油杯-22.5549.23/BREMBO 

11 10000379 平垫-D10.5-D25-H2 WASHER-D10.5-D25-H2 1 平垫-D10.5-D25-H2-三价彩 

12 8B00A8423 螺钉-M6*1-L12 SCREW-M6*1-L12 2 螺钉-M6*1-L12 

13 F000P01122 后制动 M/C 保护 MASTER CYLINDER COVER 1 SD650-后制动 M/C 保护-PA6+GF15%-表面蚀纹-黑色 

14 F000P01199 后制动泵防烫板 REAR BRAKE PUMP HEAT PROTECTION 1 SD650-后制动泵防烫板-烤漆-黑色 

15 8000A9231 摩擦片 PADS SET, REAR BRAKE 1 SD650-成套垫片 

16 F000A00315 后制动分泵 CALIPER, REAR BRAKE 1 SD650-后制动分泵-22.5549.23/BREMBO-轴孔 D25 

17 72040664 垫圈-10*15*1.2 WASHER-10*15*1.2  4 垫圈-GB/T848-2002-10*15*1.2-铜质 

18 72012592 过液螺栓-M10*1-20 BOLT, BRAKE HOSE-M10*1-20 1 单孔过油螺栓-M10*1.0-L21-排气阀六方对边尺寸 7.8-带排气阀及胶帽 

19 10000348 螺栓-M6*1-L16-CH8 BOLT-M6*1-L16-CH8 1 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L16-CH8-三价彩 

20 800094849 后制动开关 INTERNAL SCREW REAR STOP 1 SD650-后制动开关-线长 170 

      

      

      

      

           

 



 

 

87 
 



 

 

88 

F-17 ABS 系统 ABS SYSTEM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 FB00P01023 ABS 防抱死制动系统 ABS ECU 1 SD650-ABS 防抱死制动系统-T 车型专用-01023 

2 10000347 螺栓-M6*1-L14-CH8 BOLT-M6*1-L14-CH8 4 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L14-CH8-三价彩 

3 C8000B2799 翻边衬套-φ6.2*φ8*φ16*H8.5 FLANGED BUSH-Φ6.2*Φ8*Φ16*H8.5 2 SW500GY-翻边衬套-φ6.2*φ8*φ16*H8.5-三价彩 

4 73012537 小尾灯工字胶圈 H-SHAPED GASKET-SMALL TAIL LIGHT 2 35444-200-0000-小尾灯工字胶圈-XY110-3-三元乙丙橡胶 

5 E000P02175 前轮速度传感器 FRONT SPEED SENSOR 1 SD650-前轮速度传感器-线长 1000 

6 F000P01041 后轮速度传感器 REAR SPEED SENSOR 1 SD650-后轮速度传感器-线长 1000 

7 10000321 平垫-D18-D6.4-H1 WASHER-D18-D6.4-H1 2 平垫-D18-D6.4-H1-三价彩 

8 F000P01044 速度传感器支架 SPEED SENSOR BRACKET 1 SD650-速度传感器支架-压铸铝合金 ADC12-抛丸+钝化 

9 F000P02176 ABS 速度传感器导线保持器 ABS SPEED SENSOR CABLE RETAINER 1 SD650-ABS 速度传感器导线保持器-钢件-电泳烤漆-黑色 

10 10000706 扎带-150-3.4 CLAMP-150-3.4 5 扎带-尼龙-长 150-宽 3.4-黑色 

11 10000601 螺栓-M6*1-L16-ISO7380 BOLT-M6*1-L16-ISO7380 2 内六角球头螺栓-M6*1-L16-ISO7380-三价彩 

12 F000P02554 导线板 PLATE 1 SD650-ABS 速度传感器线束－导线板-ST12-电泳-黑色 

13 800071806 制动软管衬套 BRAKE HOSE BUSH 1 零部件-SD650-制动软管衬套-尼龙-D22-D30 

14 10000249 双孔抱箍 DOUBLE HOLE HOOP 2 零部件-590/SW600GY-双孔抱箍-塑料-φ9.5-φ6-黑色 

15 72012207 过液螺栓-M10*1-20 BOLT, BRAKE HOSE-M10*1-20 4 ABS 专用过液螺栓-头部六角法兰盘-M10*1-20-蓝白锌-三价铬 

16 72040664 垫圈-10*15*1.2 WASHER-10*15*1.2  8 垫圈-GB/T848-2002-10*15*1.2-铜质 

17 F000P01649 ABS 支架 ABS ECU SUPPORT 1 SD650-ABS/ECU 支架-钢件-烤漆-RAL3020/红色 

18 10000346 螺栓-M6*1*L10-CH8 BOLT-M6*1*L10-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1*L10-CH8-三价彩 

19 F000P02186 橡胶垫 SILENT-BLOCK 1 SD650-胶垫 

20 F000P01051 后制动油管 ABS PIPE - REAR BRAKE CALLIPER 1 SD650-后制动油管-L682-尼龙护套 L269 

21 F000P01052 

 

后制动油管 ABS PIPE - REAR BRAKE PUMP 1 SD650-后制动油管-L201 

22 F000P01049 前碟刹制动管 ABS PIPE - FRONT BRAKE CALLIPER 1 SD650-前碟刹制动管-L2322-黑色尼龙护套 L545-带热缩管 

23 F000P01050 前主缸制动管 ABS PIPE - FRONT BRAKE PUMP 1 SD650-前主缸制动管-L1100 

      

      

 



 

 

89 
 



 

 

90 

F-18 排气系统 EXHAUST SYSTEM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10001852 前右排气管 RIGHT EXHAUST MUFFLER 1 
590/SW600GY-前右排气管-不锈钢-拉丝-亚光-原 F000P00962 增加激光打码:e9 

SWM SW600GY 

2 10001853 前左排气管 LEFT EXHAUST MUFFLER 1 
590/SW600GY-前左排气管-不锈钢-拉丝-亚光-原 F000P00963 增加激光打码:e9 

SWM SW600GY 

3 10000869 中间排气管 EXHAUST PIPE 1 
590/SW600GY-中间排气管-不锈钢-拉丝-亚光-中排管(F000P00964) 增加触媒

60*50.8-400 目-欧Ⅳ 70g-Pt/Pl/Rh=5:3:3-带两个小卡箍 

4 800035112 绝缘垫圈-D14-D5.5-THK3 INSULATING WASHER-D14-D5.5-THK3 4 RS650-绝缘垫圈-D14-D5.5-THK3 

5 10000286 石墨套-D41-D35-H30 HEADERS GASKET-D41-D35-H30 2 532/SWM125-2S-石墨套-D41-D35-H30 

6 10001854 后右排气管 R.H. EXHAUST PIPE 1 
590/SW600GY-后右排气管-不锈钢-拉丝-亚光-带 1 件大卡箍(8000H2220)-原

F000P00965 增加激光打码:e9 SWM SW600GY 

7 10001857 右消声器 R.H. SILENCER 1 
SW600GY-右消声器-铝合金筒体-带催化转化器-原 FA00P00468 增加激光打码:e9 

SWM SW600GY 

8 10001855 后左排气管 L.H. EXHAUST PIPE 1 
590/SW600GY-后左排气管-不锈钢-拉丝-亚光-带 1 件大卡箍(8000H2220)-原

F000P00966 增加激光打码:e9 SWM SW600GY 

9 10001856 左消声器 L.H. SILENCER 1 
SW600GY-左消声器-铝合金筒体-带催化转化器-原 F000P00467 增加激光打码:e9 

SWM SW600GY 

10 8000H3876 石墨套-D46-D40-L30 SILENCER GASKET-D46-D40-L30 4 RS650-石墨套-D46-D40-L30 

11 10000707 扎带-200-5  CLAMP-200-5 1 扎带-尼龙-长 200-宽 5-黑色 

12 10000340 自锁螺母-M6*1*CH10-SP7 SELF-LOCKING NUT-M6*1*CH10-SP7 4 六角法兰自锁螺母-M6*1*CH10-SP7-三价彩 

13 8A00A0873 排气密封垫 GASKET 2 RS650-排气密封垫-石墨+不锈钢-D31-D38-SP4.0 

14 10000316 螺栓-M6*1*L20-CH5 BOLT-M6*1*L20-CH5 4 内六角圆头螺栓-M6*1*L20-CH5-三价彩 

15 31350185 氧传感器 LAMBDA SENSOR 1 
电喷部件-20880-582C-0000-氧传感器-582C/SWM400-4B-迷你型-M12*1.2 5-标长

480mm-不锈钢卡箍绝缘套-型号/标识:28488580/MOTION 

16 8C00A7729 隔圈 SPACER 6 RS650-隔圈 

17 8D00A7729 隔圈 SPACER 2 SD650-隔圈-铝合金-孔径 6.5-法兰厚度:6mm 

18 800089302 排气隔声块 SILENT-BLOCK FOR EXHAUST 4 RS650-排气隔声块-D=30-22-12-L=3+10.5+3 

19 800022271 垫圈-D20-D6.4-THK1.5 WASHER-D20-D6.4-THK1.5 6 RS650-垫圈-D20-D6.4-THK1.5 

 

  



 

 

91 
  



 

 

92 

F-18 排气系统 EXHAUST SYSTEM 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

20 10000368 螺栓-M6*1-L40-CH8 BOLT-M6*1-L40-CH8 4 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L40-CH8-三价彩 

21 U00046893 夹紧螺母-M6X1 CLIP NUT-M6X1 4 RS650-夹紧螺母-M6X1 

22 F000A0106

0 

左消声器防烫板 COVER, L.H. MUFFLER 1 SD650-左消声器防烫板总成-烤漆-耐高温-黑色 

23 F000A0106

1 

右消声器防烫板 COVER, R.H. MUFFLER 1 SD650-右消声器防烫板总成-烤漆-耐高温-黑色 

24 800055703 螺钉-M6*1-L14 SCREW-M6*1-L14 4 RS650-导流罩螺钉-M6*1-L14 

25 62N115778 垫圈-D12-D6.4-THK0.5 WASHER-D12-D6.4-THK0.5 4 RS650-垫圈-弹簧钢-D12-D6.4-THK0.5-镀锌 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 

 

93 
 



 

 

94 

  F-19 仪表 DIGITAL INSTRUMENT 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10000543 仪表 DIGITAL INSTRUMENT 1 
590/SW600GY-仪表-塑料黒壳-扇形-数字仪表-带 USB 接口-后轮(140/80-17)-每圈

48 脉冲-国四 

2 73010907 前照灯减震工字胶 H-SHAPED GASKET-HEADLIGHT 3 橡胶件-43381-315-0000-前照灯减震工字胶-XY200STIIE 

3 10000361 螺栓-M5*0.8-L16-CH8 BOLT-M5*0.8-L16-CH8 3 凸缘六角法兰面螺栓-M5*0.8-L16-CH8-三价彩 

4 10000374 翻边衬套-φ14*φ7*φ5.25*H10 FLANGED BUSH-φ14*φ7*φ5.25*H10 3 零 581A/SW500GY-翻边衬套-φ14*φ7*φ5.25*H10-三价彩 

5 F000A01927 钥匙包 LOCKS SET 1 

SD650- 钥 匙 包 - 含 F000P01752( 油 箱 盖 )- 欧 四 /8000H1260( 点 火 锁 总

成)/8000H1798( 座垫锁总成)/F000P00195( 成套钥匙)/8000H2127( 座垫 锁座总

成)/8000H2015(卡簧) 

6 10000317 螺栓-M8*1.25*L20-CH6 BOLT-M8*1.25*L20-CH6 2 内六角圆头螺栓-M8*1.25*L20-CH6-三价彩 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

           

           

 



 

 

95 

 



 

 

96 

F-20 主线缆 MAIN WIRING HARNESS 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 31061766 主线缆 ELECTRIC SYSTEM 1 
主电缆-590/SW600GY-AVSS线缆/尼龙胶件/磷青铜件-带保险盒-带侧支架熄火开

关-大灯常亮-赛福ABS系统-德尔福系统-欧五 

2 800057673 蓄电池垫片 ELASTIC SPACER 1 SD650-蓄电池垫片 

3 8000A0212 牌照灯 LAMP, LICENSE PLATE 1 RS650-后牌照照明装置-卤素灯-线长含接头320-9025XY-带3C标识 

4 8000A6756 倾斜传感器 SENSOR, LEAN ANGLE 1 SM500R-倾斜传感器-带卡槽 

5 10000707 扎带-200-5 CLAMP-200-5 4 扎带-尼龙-长200-宽5-黑色 

6 E000A01753 喇叭 HORN 1 SD650-声响警告装置(喇叭)-烤漆黑色-105db-DL122-带CQC标识 

7 10000347 螺栓-M6*1-L14-CH8 Bolt -M6*1-L14-CH8 1 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L14-CH8-三价彩 

8 10000341 平垫-D18-D6.4-H2 WASHER 18X6.4X2 5 平垫-D18-D6.4-H2-三价彩 

9 E000P02437 起动继电器 SOLENOID STARTER 1 SD650-起动继电器-双耳胶套 

10 31350303 ECU ECU 1 ECU-590/SW600GY-MT05.3-大灯常亮-带侧支架熄火-德尔福系统-欧五状态 

11 10000350 螺栓-M6*1-L25-CH8 BOLT-M6*1-L25-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L25-CH8-三价彩 

12 E000P0480

2 

侧支架开关转换器 SIDE BRACKET SWITCH CONVERTER 1 511/SWM125GY-侧支架开关转换器 

13 800077612 电瓶拉带 BAND, BATTERY 1 D650-电瓶拉带-L:118 

14 8000H1868 起动继电器线缆 START RELAY-BATTERY CABLE 1 RS650-起动继电器-线长465-电池线缆 

15 E000P02831 后车架接地线 WIRE STARTER MOTOR 1 SD650-后车架接地线-L160-黑色 

16 E000P02378 电池接地线 EARTH CABLE 1 SD650-电池接地线-线长245 

17 E000P02379 接地线 ENGINE GROUNDING CABLE 1 SD650-接地线-黑色PVC管-两端带热缩管-L=390-车架和发动机连接 

18 10000340 自锁螺母-M6*1*CH10-SP7 SELF-LOCKING NUT- M6*1*CH10-SP7 4 六角法兰自锁螺母-M6*1*CH10-SP7-三价彩 

19 10000559 ECU 支架 ECU BRACKET 1 590/SW600GY-ECU 支架-铁质-厚度 2mm-烤漆-银色-德尔福电喷系统 

20 62ND15645 垫圈 WASHER 2 SD650-垫圈 

21 E000P02377 

 

尾灯线束 TAIL LIGHT CABLE 1 SD650-尾灯线束-PVC管-橡胶堵头 

22 10000346 螺栓-M6*1*L10-CH8 BOLT-M6*1*L10-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1*L10-CH8-三价彩 

23 8000H1082 闪光器 FLASHER RELAY 1 SD650-闪光器-带卡槽 

24 31270006 风扇控制继电器 RELAY 4 风扇控制继电器-778/XY300ST-5E 

 



 

 

97 
 



 

 

98 

F-20 主线缆 MAIN WIRING HARNESS 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

25 8000H1418 尾灯总成 TAIL LIGHT 1 RS650-尾灯总成-LED-线长120-9130XY-带3C标识 

26 10000348 螺栓-M6*1-L16-CH8 BOLT-M6*1-L16-CH8 8 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L16-CH8-三价彩 

27 8000H2374 工字胶-D15.5-D7-THK7 H-SHAPED RUBBER-D15.5-D7-THK7 3 SD650-工字胶-D15.5-D7-THK7 

28 800067245 翻边衬套-D13-D7-D5-THK7.5 FLANGED BUSH-D13-D7-D5-THK7.5 3 SD650-翻边衬套-铝合金-D13-D7-D5-THK7.5 

29 10000375 翻边衬套-φ6.2*φ8*φ14*H10 FLANGED BUSH-φ6.2*φ8*φ14*H10 2 581A/SW500GY-翻边衬套-φ6.2*φ8*φ14*H10-三价彩 

30 73010907 前照灯减震工字胶 H-SHAPED GASKET-HEADLIGHT 2 43381-315-0000-前照灯减震工字胶-XY200STIIE 

31 Z00065535 螺钉-M5*0.8-L14 SCREW-M5*0.8-L14 3 螺钉-M5*0.8-L14 

32 10000314 螺栓-M4*0.7*L25-CH3 BOLT-M4*0.7*L25-CH3 2 内六角圆头螺栓-M4*0.7*L25-CH3-三价彩 

33 10000691 电器支架 BRACKET, CONNECTOR 1 590/SW600GY-电器支架-ST12-三价彩-料厚1.2-带OBD安装孔 

34 800045490 橡胶垫 SILENT-BLOCK 2 SD650-橡胶垫-20*12*8.5 

35 Z00038291 垫圈-D10.8-D4.2-THK1.2 WASHER-D10.8-D4.2-THK1.2 4 垫圈-D10.8-D4.2-THK1.2 

36 E000P02492 接头夹子 CONNECTOR CLIP 1 SD650-接头夹子-尼龙+金属夹 

37 10000596 螺母-M4*0.7 NUT-M4*0.7 2 螺母-M4*0.7-GB6172.2-三价白锌 

38 8000H2106 电器盒盖 FUSE BOX COVER 1 SD650-电器盒盖-黑色塑料 

39 72020184 螺母夹-M5 Nut clamp-M5 1 螺母-螺母夹-M5-白锌-外形尺寸 20*11-10# 

40 10000319 螺栓-M5*0.8*L16-CH4 BOLT-M5*0.8*L16-CH4 1 内六角圆头螺栓-M5*0.8*L16-CH4-三价彩 

41 8A0060283 线夹 FAIRLEAD 1 SD650-线夹-黑色塑料-卡扣 

42 10000334 自锁螺母-M5*0.8-SP7 SELF-LOCKING NUT-M5*0.8-SP7 1 六角法兰自锁螺母-M5*0.8-SP7-三价彩-/ 

43 80A050005 扎带 CLAMP 2 391C/XY400-3-扎带-5*300-远平编码：92223201-12041 

44 EB00P00263 右转向灯 FLASHER LIGHT FRONT RH - REAR LH 2 SD650-右转向灯-线长:190mm 

45 EC00P00263 左转向灯 FLASHER LIGHT FRONT LH - REAR RH 2 SD650-左转向灯-线长:190mm 

46 10000332 十字自攻钉-D5.5-L19 SCREW SELF-TAPPING-D5.5-L19 1 十字自攻钉-D5.5-L19-三价彩 

47 73012590 闸把开关线拉带 DRAWSTRING 4 闸把开关线拉带-389/XY250-23-天然橡胶-厂家代码5230060-0032 

48 10000250 橡胶扎带-L60-L11-T1.5 RUBBER STRAP-L60-L11-T1.5 2 590/SW600GY-橡胶扎带-L60-L11-T1.5 

 



 

 

99 
 



 

 

100 

F-20 主线缆 MAIN WIRING HARNESS 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

49 8000A6768 调压器 VOLTAGE REGULATOR 1 SD650-调压器-SH691-12 

50 32010506 前照灯总成 HEADLAMP ASSY 1 
前照灯-590/SW600GY-带位置灯-大灯常亮-带3C认证标识-带欧标标识:(C/R-BSPL  

E13 7.5 0134845)/(TIANLI E13 50R-0034845) 

51 10000251 四孔排卡 FOUR HOLE CLIP 2 590/SW600GY-四孔排卡-塑料-φ7.5*4-黑色 

52 10000252 三排管夹 THREE ROW PIPE CLAMP 1 590/SW600GY-三排管夹-塑料-φ6*2-φ4-黑色 

53 10000349 螺栓-M6*1-L20-CH8 BOLT-M6*1-L20-CH8 2 凸缘六角法兰面螺栓-M6*1-L20-CH8-三价彩 

54 CF000P01527 翻边衬套-φ6.25*φ8*φ14*H6.3 FLANGED BUSH-φ6.25*φ8*φ14*H6.3 2 SW500GY-翻边衬套-φ6.25*φ8*φ14*H6.3-三价彩 

55 10000710 大灯调节弹簧 SPACER 1 大灯调节弹簧-L30-D7.5-D5.5-三价彩 

56 73012537 小尾灯工字胶圈 H-SHAPED GASKET-SMALL TAIL LIGHT 2 35444-200-0000-小尾灯工字胶圈-XY110-3-三元乙丙橡胶 

57 10000704 螺钉-M5*35 SCREW-M5*35 1 GB/T70.2-2015-螺钉-M5*35-三价彩-10.9 级 

58 10000705 垫圈-5mm WASHER-5mm 1 GB/T96.1-2002-垫圈-5mm-三价彩 

59 E000P02516 接插头固定座 CONNECTOR CLIP 3 SD650-接插头固定座-尼龙-黑色 

60 72020037 螺母- M6 NUT- M6 4 螺母-GB/T6177.1-2016-M6-白锌 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      



 

 

101 

 



 

 

102 

F-21 贴花标识 TRANSFER 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10000627 左侧板贴花 L.H. PANEL STICKER 1 590/SW600GY-左侧板贴花-塑片-黑底白字-外贴 

2 10000628 右侧板贴花 R.H. PANEL STICKER 1 590/SW600GY-右侧板贴花-塑片-黑底白字-外贴 

3 10000625 油箱右侧贴花 R.H. FUEL TANK STICKER 1 590/SW600GY-油箱右侧贴花-塑片-黑底白字-T-外贴 

4 10000626 油箱左侧贴花 L.H. FUEL TANK STICKER 1 590/SW600GY-油箱左侧贴花-塑片-黑底白字-T-外贴 

5 10001860 右侧油箱板SWM商标贴花 SWM LOGO STICKER-RH FUEL TANK COVER 1 590A/SW600GY-右侧油箱板 SWM 商标贴花-光白料-黑色雕刻字-外贴 

6 10001861 左侧油箱板SWM商标贴花 SWM LOGO STICKER-LH FUEL TANK COVER 1 590A/SW600GY-左侧油箱板 SWM 商标贴花-光白料-黑色雕刻字-外贴 

7 71020551 发动机铝牌 ENGINE ALUMINIUM PLATE 1 
标牌-发动机铝牌-SWM600GY-铝合金-650bialbero-银白色+红色字体-带

双面胶-29*71mm 

8 10001015 右盖标牌 CLUTCH COVER STICKER 1 511/SWM125GY-右盖标牌-铝合金-SWM 白底黑字-字体调整状态 

9 F000P02185 大灯整流罩贴花 COWLING STICKER 1 SD650-大灯整流罩贴花-透明体+粘胶 NITTO 5015T 

10 10000684 油箱后保护贴花 FUEL TANK REAR PROTECTION STICKER 1 590/SW600GY-油箱后保护贴花-塑片-3M 胶-黑色 

11 10000466 无铅燃油标贴 DECAL UNLEADED FUEL 1 SWM125GY-无铅燃油标贴-琳德科-32*22mm-白底-外贴 

12 10000695 电器盒盖贴花 ELECTRICAL BOX COVER DECAL 1 590/SW600GY-电器盒盖贴花-琳得科 

13 71011244 胎压链条标贴 TIRE PRESSURE AND CHAIN LABEL 1 胎压链条标贴-590/SW600GY-琳德科-110/80/19-140/80/17-调幅 3 0-

SWM 标识-英语-欧五状态       

    1  

      

      

      

      

      

      

      

      



 

 

103 

 

 



 

 

104 

F-22 配件 ACCESSORIES 

序号 物料编码 零部件名称 NAME 数量 物料描述 

1 10000583 挡风玻璃 WINDSHIELD 1 590/SD650-挡风玻璃-PC-透明 

2 A000P01055 挡风玻璃支撑 WINDSHIELD SUPPORT 1 SD650-挡风玻璃支撑-电泳+烤漆-CPB003/银白 

3 C8000B2799 翻边衬套-φ6.2*φ8*φ16*H8.5 FLANGED BUSH-φ6.2*φ8*φ16*H8.5 4 SW500GY-翻边衬套-φ6.2*φ8*φ16*H8.5-三价彩 

4 73012537 小尾灯工字胶圈 H-SHAPED GASKET-SMALL TAIL LIGHT 4 35444-200-0000-小尾灯工字胶圈-XY110-3-三元乙丙橡胶 

5 F000P00768 锥形垫圈-H7.5 CONIC SPACER-H7.5 4 锥形垫圈-H7.5 

6 10000316 螺栓-M6*1*L20-CH5 BOLT-M6*1*L20-CH5 4 内六角圆头螺栓-M6*1*L20-CH5-三价彩 

7 F000P01678 橡胶盖 RUBBER CAP 1 SD650-橡胶盖-EPDM-硬度:HS60 

8 A000P01419 射灯开关 SWITCH 1 SD650-射灯开关-黑色尼龙外壳-橙色按钮 

9 A000P01550 射灯支架 SUPPORT 2 SD650-射灯支架-黑色电泳 

10 10000596 螺母-M4*0.7 NUT-M4*0.7 2 螺母-M4*0.7-GB6172.2-三价白锌 

11 10000597 螺栓-M4*25-ISO7380 BOLT-M4*25-ISO7380 2 内六角球头螺栓-M4*25-ISO7380-三价白锌 

12 F000P02227 垫圈-M4*9 WASHER-M4*9 4 垫圈-M4*9 

13 A000A01057 射灯组件 HEADLIGHTS KIT 1 SD650-射灯组件-线长510-含左右射灯-抱箍 

14 10000707 扎带-200-5 CLAMP-200-5 4 扎带-尼龙-长 200-宽 5-黑色 

      

      

      

      

      

      

      

       

       

       

 


